
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VISTO: 

El Informe N° 26-2023-SUNAT/8B7100, de la División de Programación y 
Gestión que propone la inclusión y exclusión de los procedimientos de selección 
detallados en el anexo adjunto a la Resolución; 

 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Resolución de Intendencia Nacional Nº 08-2023-
SUNAT/8B0000 del 11 de enero de 2023 se aprobó el Plan Anual de Contrataciones 
de la Superintendencia Nacional de Aduanas y de Administración Tributaria – 
SUNAT, correspondiente al ejercicio fiscal 2023; 

 
Que, de conformidad con lo establecido en el artículo 6 del Reglamento de la 

Ley de Contrataciones del Estado, aprobado mediante Decreto Supremo N° 344-
2018-EF, y el numeral 7.6.1. de la Directiva N° 002-2019-OSCE/CD, el PAC puede 
ser modificado, durante el curso del año fiscal, para incluir o excluir contrataciones; 

 
Que, con Resolución Nº 014-2019-OSCE/PRE, el Organismo Supervisor de 

Contrataciones del Estado, aprobó la Directiva Nº 002-2019-OSCE/CD, Directiva del 
Plan Anual de Contrataciones, la que en sus numerales 7.6.2. y 7.6.3. dispone los 
procedimientos de aprobación y difusión de las modificaciones del Plan Anual de 
Contrataciones; 

 

Que, de acuerdo con los numerales 6.1 y 6.2, del artículo 6 del Reglamento 
de la Ley de Contrataciones del Estado, el Plan Anual de Contrataciones es 
aprobado por el titular o por el funcionario al que se le hubiera delegado dicha 

SUNAT

RESOLUCIÓN DE INTENDENCIA NACIONAL

N.º 000221-2023-SUNAT/8B0000

MODIFICACIÓN DEL PLAN ANUAL DE CONTRATACIONES
VERSIÓN 8

Lima, 15 de agosto de 2023

Vº Bº
8B7000

REG. 1848

MAGALY ORDOÑEZ
ENRIQUEZ
GERENTE

15/08/2023 21:50:05

Vº Bº
8B7100

REG. 0519

HERMES FERNANDO
AGUILAR CACERES
JEFE DE DIVISIÓN
15/08/2023 20:33:59

Esta es una representación impresa cuya autenticidad puede ser contrastada con la representación imprimible
localizada en la sede digital de la Superintendencia Nacional de Aduanas y de Administración Tributaria - SUNAT. La
representación imprimible ha sido generada atendiendo lo dispuesto en la Directiva N° 002-2021-PCM/SGTD. La
verificación puede ser efectuada a partir del 15/08/2023. Base Legal: Decreto Legislativo N° 1412, Decreto Supremo
N° 029-2021-PCM y la Directiva N° 002- 2021-PCM/SGTD.

URL: https://www.sunat.gob.pe/cl-ti-itinteroperabilidad/valida/verificacion
CVD: 0082 6805 3978 9067

D
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 fi

rm
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 e

n 
el

 m
ar

co
 d

e 
la

 L
ey

 N
°2

72
69

, L
ey

 d
e 

F
irm

as
 y

 C
er

tif
ic

ad
os

 D
ig

ita
le

s,
 s

u 
R

eg
la

m
en

to
 y

 m
od

ifi
ca

to
ria

s.
 L

a 
in

te
gr

id
ad

 d
el

 d
oc

um
en

to
 y

 la
 a

ut
or

ía
 d

e 
la

(s
) 

fir
m

a(
s)

 p
ue

de
n 

se
r 

ve
rif

ic
ad

as
 e

n:
 h

ttp
s:

//a
pp

s.
fir

m
ap

er
u.

go
b.

pe
/w

eb
/v

al
id

ad
or

.x
ht

m
l

.

Firmado digitalmente por:
MILAGROS YVONNE ESTELA DIAZ
SALAZAR
INTENDENTE NACIONAL
INTENDENCIA NACIONAL DE
ADMINISTRACIÓN
Fecha y hora: 15/08/2023 22:49



facultad, y puede ser modificado en cualquier momento durante el año fiscal para 
incluir o excluir contrataciones;  

 
Que, a través de la Resolución de Superintendencia N° 164-2020/SUNAT de 

fecha 1 de octubre de 2020, se delegó en el Intendente Nacional de Administración 
la facultad de aprobar y modificar el Plan Anual de Contrataciones de la SUNAT; 

 
Que, conforme a la Resolución de Intendencia Nacional N° 001-

2023/SUNAT/8B0000 de fecha 4 de enero de 2023, se aprobó el Lineamiento 
Temporal Gestión de Contratación de Bienes, Servicios y Obras en la SUNAT, 
vigente a partir del día siguiente de su aprobación; 

 
Que, según lo previsto en el numeral 4.1.4.3., de la citada Norma, la Gerencia 

de Gestión de Contrataciones, con su opinión favorable, eleva el proyecto de 

Resolución de Intendencia de modificación del PAC a la INA para su aprobación.; 
 

Que, mediante seguimiento del Memorándum Electrónico N° 464-2023-
8B7100 de fecha 15 de agosto de 2023, la División de Presupuesto de la Gerencia 
de Presupuesto y Formulación de Inversiones otorgó la Cobertura Nº 8-2023-8H2100 

para la modificación del PAC 2023 – versión 8, para los cincuenta (50) 
procedimientos de selección a ser incluido;  

 
En uso de las facultades conferidas en el numeral 2.1, del Anexo 2, de la 

Resolución de Superintendencia N° 164-2020/SUNAT, que delega funciones y 
atribuciones previstas en la Ley de Contrataciones del Estado y su Reglamento;  

 
 

SE RESUELVE: 

 
Artículo 1°.- Aprobar la modificación del Plan Anual de Contrataciones de la 
Superintendencia Nacional de Aduanas y de Administración Tributaria – SUNAT 
2023, conforme al documento Anexo, el mismo que forma parte de la presente 
Resolución. 
 

Artículo 2°.-  Disponer que la División de Programación y Gestión publique la 
modificación del Plan Anual de Contrataciones de la Superintendencia Nacional de 
Aduanas y de Administración Tributaria – SUNAT 2023 en el Sistema Electrónico de 
Contrataciones del Estado (SEACE), en un plazo no mayor a cinco (5) días hábiles 
de aprobada. 

 
Artículo 3º.- Disponer que la modificación del Plan Anual de Contrataciones 
aprobada esté a disposición de los interesados en las oficinas de la Gerencia de 
Gestión de Contrataciones y Unidades de Organización de Soporte Administrativo de 
las Intendencias Regionales, de las Intendencias de Aduanas y las Oficinas Zonales, a   

costo de reproducción, así como en la página Web de la SUNAT.  
 

Regístrese y comuníquese, 

Vº Bº
8B7000

REG. 1848

MAGALY ORDOÑEZ
ENRIQUEZ
GERENTE

15/08/2023 21:50:05

Vº Bº
8B7100

REG. 0519

HERMES FERNANDO
AGUILAR CACERES
JEFE DE DIVISIÓN
15/08/2023 20:33:59

D
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 fi

rm
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 e

n 
el

 m
ar

co
 d

e 
la

 L
ey

 N
°2

72
69

, L
ey

 d
e 

F
irm

as
 y

 C
er

tif
ic

ad
os

 D
ig

ita
le

s,
 s

u 
R

eg
la

m
en

to
 y

 m
od

ifi
ca

to
ria

s.
 L

a 
in

te
gr

id
ad

 d
el

 d
oc

um
en

to
 y

 la
 a

ut
or

ía
 d

e 
la

(s
) 

fir
m

a(
s)

 p
ue

de
n 

se
r 

ve
rif

ic
ad

as
 e

n:
 h

ttp
s:

//a
pp

s.
fir

m
ap

er
u.

go
b.

pe
/w

eb
/v

al
id

ad
or

.x
ht

m
l

.



A
N

E
X

O
 I

P
LA

N
 A

N
U

A
L 

D
E

 C
O

N
T

R
A

T
A

C
IO

N
E

S
 S

U
N

A
T

 2
02

3

IN
C

LU
S

IO
N

E
S

N
° 

R
E

F
IT

E
M

 
U

N
IC

O
A

N
T

E
C

.
D

E
S

C
R

IP
C

IO
N

 
D

E
L 

A
N

T
E

C
E

D
E

N
T

E

T
IP

O
 D

E
 

P
R

O
C

E
S

O
O

B
JE

T
O

 D
E

C
O

N
T

R
A

T
A

C
IO

N
N

. 
IT

E
M

D
E

S
C

R
IP

C
IO

N
 D

E
 L

O
S

 B
IE

N
E

S
, S

E
R

V
IC

IO
S

 Y
 

O
B

R
A

S
 A

 C
O

N
T

R
A

T
A

R

C
A

T
A

LO
G

O
 U

N
IC

O
 

D
E

 B
IE

N
E

S
, 

S
E

R
V

IC
IO

S
 Y

 O
B

R
A

S
 

- 
IT

E
M

U
N

ID
A

D
 D

E
 

M
E

D
ID

A
C

A
N

T
ID

A
D

M
O

N
T

O
 

E
S

T
IM

A
D

O
  D

E
 L

A
 

C
O

N
T

R
A

T
A

C
IO

N

T
IP

O
 D

E
 

M
O

N
E

D
A

F
U

E
N

T
E

 D
E

 
F

IN
A

N
C

IA
M

IE
N

T
O

F
E

C
H

A
 P

R
E

V
IS

T
A

 
D

E
 L

A
 

C
O

N
V

O
C

A
T

O
R

IA

T
IP

O
 D

E
 

C
O

M
P

R
A

 O
 

S
E

LE
C

C
IO

N

M
O

D
A

LI
D

A
D

 D
E

 
S

E
LE

C
C

IO
N

N
O

M
B

R
E

 D
E

 L
A

 
E

N
T

ID
A

D
 

C
O

N
V

O
C

A
N

T
E

 D
E

 
LA

 C
O

M
P

R
A

 
C

O
R

P
O

R
A

T
IV

A
 O

 
E

N
C

A
R

G
A

D
A

O
R

G
A

N
O

 
E

N
C

A
R

G
A

D
O

 D
E

 L
A

S
 

C
O

N
T

R
A

T
A

C
IO

N
E

S
O

B
S

E
R

V
A

C
IO

N

U
B

IG
E

O
D

E
P

A
P

R
O

V
D

IS
T

20
3

1 
- 

Ú
ni

co
0 

- 
N

O
75

 -
 C

O
N

C
U

R
S

O
 

P
U

B
LI

C
O

2 
- 

S
E

R
V

IC
IO

S
-

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 L
IM

P
IE

Z
A

 Y
 A

C
T

IV
ID

A
D

E
S

 A
F

IN
E

S
 

P
A

R
A

 L
O

S
 L

O
C

A
LE

S
 D

E
 L

A
 S

U
N

A
T

 E
N

 L
A

S
 S

E
D

E
S

 
D

E
 C

H
IM

B
O

T
E

76
11

15
01

00
39

04
20

36
 -

 S
E

R
V

IC
IO

1
   

   
   

 2
,4

00
,3

01
.3

3 
1 

- 
S

O
LE

S
00

 -
 R

E
C

U
R

S
O

S
 

O
R

D
IN

A
R

IO
S

8 
- 

A
G

O
S

T
O

0 
- 

P
or

 la
 

E
nt

id
ad

38
1 

- 
S

in
 

m
od

al
id

ad

S
E

C
C

IO
N

 D
E

 
S

O
P

O
R

T
E

 
A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IV
O

 
C

H
IM

B
O

T
E

02
18

01
A

N
C

A
S

H
S

A
N

T
A

C
H

IM
B

O
T

E
In

cl
ui

do

20
4

1 
- 

Ú
ni

co
0 

- 
N

O
75

 -
 C

O
N

C
U

R
S

O
 

P
U

B
LI

C
O

2 
- 

S
E

R
V

IC
IO

S
-

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 T
R

A
N

S
P

O
R

T
E

 D
E

 B
IE

N
E

S
 

C
O

M
IS

A
D

O
S

 O
 E

M
B

A
R

G
A

D
O

S
 O

 IN
C

A
U

T
A

D
O

S
 Y

 
O

T
R

O
S

 P
A

R
A

 L
A

 IN
T

E
N

D
E

N
C

IA
 D

E
 A

D
U

A
N

A
 

M
A

R
ÍT

IM
A

 D
E

L 
C

A
LL

A
O

78
10

18
02

00
23

24
99

36
 -

 S
E

R
V

IC
IO

1
   

   
   

   
 5

20
,4

32
.5

0 
1 

- 
S

O
LE

S
00

 -
 R

E
C

U
R

S
O

S
 

O
R

D
IN

A
R

IO
S

8 
- 

A
G

O
S

T
O

0 
- 

P
or

 la
 

E
nt

id
ad

38
1 

- 
S

in
 

m
od

al
id

ad
D

IV
IS

IO
N

 D
E

 
C

O
N

T
R

A
T

A
C

IO
N

E
S

15
01

01
LI

M
A

LI
M

A
LI

M
A

In
cl

ui
do

20
5

1 
- 

Ú
ni

co
1 

- 
S

I
S

IE
-S

IE
-1

3-
20

22
-

S
U

N
A

T
-8

B
72

00
-1

38
4 

- 
S

U
B

A
S

T
A

 
IN

V
E

R
S

A
 

E
LE

C
T

R
O

N
IC

A
1 

- 
B

IE
N

E
S

-

S
U

M
IN

IS
T

R
O

 D
E

 C
O

M
B

U
S

T
IB

LE
 D

IE
S

E
L 

B
5 

S
-5

0 
P

A
R

A
 L

O
S

 G
R

U
P

O
S

 E
LE

C
T

R
Ó

G
E

N
O

S
 D

E
 L

A
 

S
U

N
A

T
 U

B
IC

A
D

O
S

 E
N

 L
A

S
 S

E
D

E
S

 D
E

 L
IM

A
 Y

 
C

A
LL

A
O

15
10

15
05

00
23

32
80

13
 -

 G
A

LO
N

21
,6

00
   

   
   

   
 6

44
,2

44
.0

0 
1 

- 
S

O
LE

S
00

 -
 R

E
C

U
R

S
O

S
 

O
R

D
IN

A
R

IO
S

8 
- 

A
G

O
S

T
O

0 
- 

P
or

 la
 

E
nt

id
ad

26
 -

 S
ub

as
ta

 
In

ve
rs

a 
E

le
ct

ró
ni

ca

D
IV

IS
IO

N
 D

E
 

C
O

N
T

R
A

T
A

C
IO

N
E

S
15

01
01

LI
M

A
LI

M
A

LI
M

A
In

cl
ui

do

20
6

1 
- 

Ú
ni

co
0 

- 
N

O
38

4 
- 

S
U

B
A

S
T

A
 

IN
V

E
R

S
A

 
E

LE
C

T
R

O
N

IC
A

1 
- 

B
IE

N
E

S
-

S
U

M
IN

IS
T

R
O

 D
E

 G
A

S
O

H
O

L 
P

R
E

M
IU

M
 P

A
R

A
 L

O
S

 
V

E
H

ÍC
U

LO
S

 Y
 G

R
U

P
O

S
 E

LE
C

T
R

Ó
G

E
N

O
S

 D
E

 L
A

S
 

U
N

ID
A

D
E

S
 O

R
G

Á
N

IC
A

S
 D

E
 S

U
N

A
T

 E
N

 J
U

LI
A

C
A

15
10

15
06

00
39

05
17

13
 -

 G
A

LO
N

4,
32

0
   

   
   

   
   

 8
8,

51
6.

80
 

1 
- 

S
O

LE
S

00
 -

 R
E

C
U

R
S

O
S

 
O

R
D

IN
A

R
IO

S
8 

- 
A

G
O

S
T

O
0 

- 
P

or
 la

 
E

nt
id

ad

26
 -

 S
ub

as
ta

 
In

ve
rs

a 
E

le
ct

ró
ni

ca

O
F

IC
IN

A
 D

E
 S

O
P

O
R

T
E

 
A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IV
O

 
P

U
N

O
21

01
01

P
U

N
O

P
U

N
O

P
U

N
O

In
cl

ui
do

20
7

1 
- 

Ú
ni

co
0 

- 
N

O
38

4 
- 

S
U

B
A

S
T

A
 

IN
V

E
R

S
A

 
E

LE
C

T
R

O
N

IC
A

1 
- 

B
IE

N
E

S
-

S
U

M
IN

IS
T

R
O

 D
E

 G
A

S
O

H
O

L 
P

R
E

M
IU

M
 P

A
R

A
 L

O
S

 
V

E
H

ÍC
U

LO
S

 Y
 G

R
U

P
O

S
 E

LE
C

T
R

Ó
G

E
N

O
S

 D
E

 L
A

S
 

U
N

ID
A

D
E

S
 O

R
G

Á
N

IC
A

S
 D

E
 S

U
N

A
T

 E
N

 P
U

N
O

15
10

15
06

00
39

05
17

13
 -

 G
A

LO
N

13
,6

80
   

   
   

   
 3

25
,9

94
.4

0 
1 

- 
S

O
LE

S
00

 -
 R

E
C

U
R

S
O

S
 

O
R

D
IN

A
R

IO
S

8 
- 

A
G

O
S

T
O

0 
- 

P
or

 la
 

E
nt

id
ad

26
 -

 S
ub

as
ta

 
In

ve
rs

a 
E

le
ct

ró
ni

ca

O
F

IC
IN

A
 D

E
 S

O
P

O
R

T
E

 
A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IV
O

 
P

U
N

O
21

01
01

P
U

N
O

P
U

N
O

P
U

N
O

In
cl

ui
do

20
8

0 
- 

R
el

ac
ió

n 
Íte

m
0 

- 
N

O
27

1 
- 

A
D

JU
D

IC
A

C
IO

N
 

S
IM

P
LI

F
IC

A
D

A
2 

- 
S

E
R

V
IC

IO
S

 
S

E
R

V
IC

IO
 D

E
 R

E
C

A
R

G
A

, M
A

N
T

E
N

IM
IE

N
T

O
 Y

 
P

R
U

E
B

A
 H

ID
R

O
S

T
Á

T
IC

A
 D

E
 E

X
T

IN
T

O
R

E
S

 P
A

R
A

 
LO

S
 D

E
P

A
R

T
A

M
E

N
T

O
S

 D
E

 T
A

C
N

A
 Y

 M
O

Q
U

E
G

U
A

 
 -

 -
   

   
   

   
 2

19
,5

15
.0

0 
1 

- 
S

O
LE

S
00

 -
 R

E
C

U
R

S
O

S
 

O
R

D
IN

A
R

IO
S

8 
- 

A
G

O
S

T
O

0 
- 

P
or

 la
 

E
nt

id
ad

38
1 

- 
S

in
 

m
od

al
id

ad

O
F

IC
IN

A
 D

E
 S

O
P

O
R

T
E

 
A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IV
O

 
T

A
C

N
A

23
01

01
T

A
C

N
A

T
A

C
N

A
T

A
C

N
A

In
cl

ui
do

20
8

0 
- 

N
O

1
R

E
C

A
R

G
A

 Y
 M

A
N

T
E

N
IM

IE
N

T
O

 D
E

 E
X

T
IN

T
O

R
E

S
72

10
15

16
00

23
11

93
36

 -
 S

E
R

V
IC

IO
1

   
   

   
   

 2
15

,5
15

.0
0 

1 
- 

S
O

LE
S

00
 -

 R
E

C
U

R
S

O
S

 
O

R
D

IN
A

R
IO

S
0 

- 
P

or
 la

 
E

nt
id

ad

O
F

IC
IN

A
 D

E
 S

O
P

O
R

T
E

 
A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IV
O

 
T

A
C

N
A

23
01

01
T

A
C

N
A

T
A

C
N

A
T

A
C

N
A

In
cl

ui
do

20
8

0 
- 

N
O

2
S

E
R

V
IC

IO
 D

E
 P

R
U

E
B

A
 H

ID
R

O
S

T
A

T
IC

A
 P

A
R

A
 

E
X

T
IN

T
O

R
 D

E
 A

LT
A

 P
R

E
S

IO
N

72
10

15
16

00
23

12
23

36
 -

 S
E

R
V

IC
IO

1
   

   
   

   
   

   
4,

00
0.

00
 

1 
- 

S
O

LE
S

00
 -

 R
E

C
U

R
S

O
S

 
O

R
D

IN
A

R
IO

S
0 

- 
P

or
 la

 
E

nt
id

ad

O
F

IC
IN

A
 D

E
 S

O
P

O
R

T
E

 
A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IV
O

 
T

A
C

N
A

23
01

01
T

A
C

N
A

T
A

C
N

A
T

A
C

N
A

In
cl

ui
do

20
9

0 
- 

R
el

ac
ió

n 
Íte

m
0 

- 
N

O
27

1 
- 

A
D

JU
D

IC
A

C
IO

N
 

S
IM

P
LI

F
IC

A
D

A
2 

- 
S

E
R

V
IC

IO
S

 

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 M
E

N
S

A
JE

R
ÍA

 E
N

 E
L 

Á
M

B
IT

O
 L

O
C

A
L 

Y
 N

A
C

IO
N

A
L 

P
A

R
A

 L
A

S
 S

E
D

E
S

 D
E

 L
A

 
IN

T
E

N
D

E
N

C
IA

 R
E

G
IO

N
A

L 
LA

M
B

A
Y

E
Q

U
E

 Y
 

JU
R

IS
D

IC
C

IÓ
N

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

A
 E

 IN
T

E
N

D
E

N
C

IA
 

D
E

 A
D

U
A

N
A

 D
E

 C
H

IC
LA

Y
O

 
 -

 -
   

   
   

   
 2

51
,3

76
.0

0 
1 

- 
S

O
LE

S
00

 -
 R

E
C

U
R

S
O

S
 

O
R

D
IN

A
R

IO
S

8 
- 

A
G

O
S

T
O

0 
- 

P
or

 la
 

E
nt

id
ad

38
1 

- 
S

in
 

m
od

al
id

ad

O
F

IC
IN

A
 D

E
 S

O
P

O
R

T
E

 
A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IV
O

 
LA

M
B

A
Y

E
Q

U
E

14
01

01
LA

M
B

A
Y

E
Q

U
E

C
H

IC
LA

Y
O

C
H

IC
LA

Y
O

In
cl

ui
do

20
9

0 
- 

N
O

1
S

E
R

V
IC

IO
 D

E
 M

E
N

S
A

JE
R

IA
 N

IV
E

L 
LO

C
A

L
78

10
22

03
00

23
24

92
36

 -
 S

E
R

V
IC

IO
1

   
   

   
   

   
 7

4,
22

0.
00

 
1 

- 
S

O
LE

S
00

 -
 R

E
C

U
R

S
O

S
 

O
R

D
IN

A
R

IO
S

0 
- 

P
or

 la
 

E
nt

id
ad

O
F

IC
IN

A
 D

E
 S

O
P

O
R

T
E

 
A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IV
O

 
LA

M
B

A
Y

E
Q

U
E

14
01

01
LA

M
B

A
Y

E
Q

U
E

C
H

IC
LA

Y
O

C
H

IC
LA

Y
O

In
cl

ui
do

20
9

0 
- 

N
O

2
S

E
R

V
IC

IO
 D

E
 M

E
N

S
A

JE
R

IA
 N

IV
E

L 
N

A
C

IO
N

A
L

78
10

22
03

00
36

02
08

36
 -

 S
E

R
V

IC
IO

1
   

   
   

   
 1

77
,1

56
.0

0 
1 

- 
S

O
LE

S
00

 -
 R

E
C

U
R

S
O

S
 

O
R

D
IN

A
R

IO
S

0 
- 

P
or

 la
 

E
nt

id
ad

O
F

IC
IN

A
 D

E
 S

O
P

O
R

T
E

 
A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IV
O

 
LA

M
B

A
Y

E
Q

U
E

14
01

01
LA

M
B

A
Y

E
Q

U
E

C
H

IC
LA

Y
O

C
H

IC
LA

Y
O

In
cl

ui
do

21
0

1 
- 

Ú
ni

co
0 

- 
N

O
75

 -
 C

O
N

C
U

R
S

O
 

P
U

B
LI

C
O

2 
- 

S
E

R
V

IC
IO

S
-

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 IN
S

T
A

LA
C

IÓ
N

 D
E

 R
E

D
 D

E
 T

U
B

E
R

ÍA
 

D
E

 A
G

U
A

 P
A

R
A

 S
IS

T
E

M
A

 C
O

N
T

R
A

IN
C

E
N

D
IO

 P
A

R
A

 
E

L 
C

O
M

P
LE

JO
 D

E
 C

O
N

T
R

O
L 

A
D

U
A

N
E

R
O

 
T

O
M

A
S

IR
I

72
15

32
06

00
23

04
19

36
 -

 S
E

R
V

IC
IO

1
   

   
   

   
 9

28
,5

49
.7

8 
1 

- 
S

O
LE

S
00

 -
 R

E
C

U
R

S
O

S
 

O
R

D
IN

A
R

IO
S

8 
- 

A
G

O
S

T
O

0 
- 

P
or

 la
 

E
nt

id
ad

38
1 

- 
S

in
 

m
od

al
id

ad

O
F

IC
IN

A
 D

E
 S

O
P

O
R

T
E

 
A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IV
O

 
T

A
C

N
A

23
01

01
T

A
C

N
A

T
A

C
N

A
T

A
C

N
A

In
cl

ui
do

21
1

1 
- 

Ú
ni

co
0 

- 
N

O
75

 -
 C

O
N

C
U

R
S

O
 

P
U

B
LI

C
O

2 
- 

S
E

R
V

IC
IO

S
-

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 T
E

LE
C

O
B

R
A

N
Z

A
 A

 N
IV

E
L 

N
A

C
IO

N
A

L
80

12
16

10
00

23
23

17
36

 -
 S

E
R

V
IC

IO
1

   
   

   
 4

,2
42

,4
47

.6
7 

1 
- 

S
O

LE
S

00
 -

 R
E

C
U

R
S

O
S

 
O

R
D

IN
A

R
IO

S
8 

- 
A

G
O

S
T

O
0 

- 
P

or
 la

 
E

nt
id

ad
38

1 
- 

S
in

 
m

od
al

id
ad

D
IV

IS
IO

N
 D

E
 

C
O

N
T

R
A

T
A

C
IO

N
E

S
15

01
01

LI
M

A
LI

M
A

LI
M

A
In

cl
ui

do

21
2

1 
- 

Ú
ni

co
0 

- 
N

O
75

 -
 C

O
N

C
U

R
S

O
 

P
U

B
LI

C
O

2 
- 

S
E

R
V

IC
IO

S
-

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 C
A

R
G

A
 Y

 D
E

S
C

A
R

G
A

 D
E

 
M

E
R

C
A

N
C

ÍA
S

 E
M

B
A

R
G

A
D

A
S

, I
N

C
A

U
T

A
D

A
S

, Y
/O

 
C

O
M

IS
A

D
A

S
, A

S
Í C

O
M

O
 D

E
 B

IE
N

E
S

 
P

A
T

R
IM

O
N

IA
LE

S
 Y

 C
O

R
R

IE
N

T
E

S
 P

A
R

A
 L

A
 

IN
T

E
N

D
E

N
C

IA
 R

E
G

IO
N

A
L 

LA
M

B
A

Y
E

Q
U

E
 Y

 
JU

R
IS

D
IC

C
IÓ

N
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IV
A

 E
 IN

T
E

N
D

E
N

C
IA

 
D

E
 A

D
U

A
N

A
 C

H
IC

LA
Y

O

78
12

16
01

00
36

69
46

36
 -

 S
E

R
V

IC
IO

1
   

   
   

 3
,3

09
,2

85
.6

0 
1 

- 
S

O
LE

S
00

 -
 R

E
C

U
R

S
O

S
 

O
R

D
IN

A
R

IO
S

9 
- 

S
E

P
T

IE
M

B
R

E
0 

- 
P

or
 la

 
E

nt
id

ad
38

1 
- 

S
in

 
m

od
al

id
ad

O
F

IC
IN

A
 D

E
 S

O
P

O
R

T
E

 
A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IV
O

 
LA

M
B

A
Y

E
Q

U
E

14
01

01
LA

M
B

A
Y

E
Q

U
E

C
H

IC
LA

Y
O

C
H

IC
LA

Y
O

In
cl

ui
do

21
3

1 
- 

Ú
ni

co
0 

- 
N

O
38

4 
- 

S
U

B
A

S
T

A
 

IN
V

E
R

S
A

 
E

LE
C

T
R

O
N

IC
A

1 
- 

B
IE

N
E

S
-

S
U

M
IN

IS
T

R
O

 D
E

 C
O

M
B

U
S

T
IB

LE
 G

A
S

O
H

O
L 

P
R

E
M

IU
M

 P
A

R
A

 L
A

 F
LO

T
A

 V
E

H
IC

U
LA

R
 D

E
 L

A
 

S
U

N
A

T
 U

B
IC

A
D

A
 E

N
 T

U
M

B
E

S
15

10
15

06
00

39
05

17
13

 -
 G

A
LO

N
10

,8
00

   
   

   
   

 2
01

,9
60

.0
0 

1 
- 

S
O

LE
S

00
 -

 R
E

C
U

R
S

O
S

 
O

R
D

IN
A

R
IO

S
8 

- 
A

G
O

S
T

O
0 

- 
P

or
 la

 
E

nt
id

ad

26
 -

 S
ub

as
ta

 
In

ve
rs

a 
E

le
ct

ró
ni

ca

O
F

IC
IN

A
 D

E
 S

O
P

O
R

T
E

 
A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IV
O

 
T

U
M

B
E

S
24

01
01

T
U

M
B

E
S

T
U

M
B

E
S

T
U

M
B

E
S

In
cl

ui
do

21
4

1 
- 

Ú
ni

co
0 

- 
N

O
75

 -
 C

O
N

C
U

R
S

O
 

P
U

B
LI

C
O

2 
- 

S
E

R
V

IC
IO

S
-

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 IN
S

T
A

LA
C

IÓ
N

 D
E

 R
E

D
 D

E
 T

U
B

E
R

ÍA
 

D
E

 A
G

U
A

 P
A

R
A

 S
IS

T
E

M
A

 C
O

N
T

R
A

IN
C

E
N

D
IO

 P
A

R
A

 
E

L 
C

E
N

T
R

O
 D

E
 A

T
E

N
C

IÓ
N

 D
E

 F
R

O
N

T
E

R
A

 S
A

N
T

A
 

R
O

S
A

72
15

32
06

00
23

04
19

36
 -

 S
E

R
V

IC
IO

1
   

   
   

 1
,4

03
,1

09
.2

1 
1 

- 
S

O
LE

S
00

 -
 R

E
C

U
R

S
O

S
 

O
R

D
IN

A
R

IO
S

8 
- 

A
G

O
S

T
O

0 
- 

P
or

 la
 

E
nt

id
ad

38
1 

- 
S

in
 

m
od

al
id

ad

S
E

C
C

IO
N

 D
E

 
S

O
P

O
R

T
E

 
A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IV
O

 D
E

L 
C

O
M

P
LE

JO
 

F
R

O
N

T
E

R
IZ

O
 S

A
N

T
A

 

23
01

01
T

A
C

N
A

T
A

C
N

A
T

A
C

N
A

In
cl

ui
do

21
5

0 
- 

R
el

ac
ió

n 
Íte

m
0 

- 
N

O
75

 -
 C

O
N

C
U

R
S

O
 

P
U

B
LI

C
O

2 
- 

S
E

R
V

IC
IO

S
 

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 F
Á

B
R

IC
A

 D
E

 S
O

F
T

W
A

R
E

 P
A

R
A

 L
O

S
 

S
IS

T
E

M
A

S
 A

D
U

A
N

E
R

O
S

, A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

O
S

 Y
 

A
N

A
LÍ

T
IC

O
S

 D
E

 L
A

 S
U

N
A

T
 

 -
 -

   
   

  2
9,

03
1,

84
1.

31
 

1 
- 

S
O

LE
S

00
 -

 R
E

C
U

R
S

O
S

 
O

R
D

IN
A

R
IO

S
9 

- 
S

E
P

T
IE

M
B

R
E

0 
- 

P
or

 la
 

E
nt

id
ad

38
1 

- 
S

in
 

m
od

al
id

ad
D

IV
IS

IO
N

 D
E

 
C

O
N

T
R

A
T

A
C

IO
N

E
S

15
01

01
LI

M
A

LI
M

A
LI

M
A

In
cl

ui
do

21
5

0 
- 

N
O

1
S

E
R

V
IC

IO
 D

E
 D

E
S

A
R

R
O

LL
O

 D
E

 S
IS

T
E

M
A

S
81

11
15

08
00

38
94

62
36

 -
 S

E
R

V
IC

IO
1

   
   

  1
5,

36
5,

49
5.

25
 

1 
- 

S
O

LE
S

00
 -

 R
E

C
U

R
S

O
S

 
O

R
D

IN
A

R
IO

S
0 

- 
P

or
 la

 
E

nt
id

ad
D

IV
IS

IO
N

 D
E

 
C

O
N

T
R

A
T

A
C

IO
N

E
S

15
01

01
LI

M
A

LI
M

A
LI

M
A

In
cl

ui
do

C
O

D
IG

O
 D

E
 U

B
IC

A
C

IO
N

 G
E

O
G

R
A

F
IC

A

V
e

r
s
ió

n
 8

 -
 P

A
C

 2
0

2
3

1
 d

e
 6

Vº Bº
8B7000

REG. 1848

MAGALY ORDOÑEZ
ENRIQUEZ
GERENTE

15/08/2023 21:50:05

Vº Bº
8B7100

REG. 0519

HERMES FERNANDO
AGUILAR CACERES
JEFE DE DIVISIÓN
15/08/2023 20:33:59



A
N

E
X

O
 I

P
LA

N
 A

N
U

A
L 

D
E

 C
O

N
T

R
A

T
A

C
IO

N
E

S
 S

U
N

A
T

 2
02

3

IN
C

LU
S

IO
N

E
S

N
° 

R
E

F
IT

E
M

 
U

N
IC

O
A

N
T

E
C

.
D

E
S

C
R

IP
C

IO
N

 
D

E
L 

A
N

T
E

C
E

D
E

N
T

E

T
IP

O
 D

E
 

P
R

O
C

E
S

O
O

B
JE

T
O

 D
E

C
O

N
T

R
A

T
A

C
IO

N
N

. 
IT

E
M

D
E

S
C

R
IP

C
IO

N
 D

E
 L

O
S

 B
IE

N
E

S
, S

E
R

V
IC

IO
S

 Y
 

O
B

R
A

S
 A

 C
O

N
T

R
A

T
A

R

C
A

T
A

LO
G

O
 U

N
IC

O
 

D
E

 B
IE

N
E

S
, 

S
E

R
V

IC
IO

S
 Y

 O
B

R
A

S
 

- 
IT

E
M

U
N

ID
A

D
 D

E
 

M
E

D
ID

A
C

A
N

T
ID

A
D

M
O

N
T

O
 

E
S

T
IM

A
D

O
  D

E
 L

A
 

C
O

N
T

R
A

T
A

C
IO

N

T
IP

O
 D

E
 

M
O

N
E

D
A

F
U

E
N

T
E

 D
E

 
F

IN
A

N
C

IA
M

IE
N

T
O

F
E

C
H

A
 P

R
E

V
IS

T
A

 
D

E
 L

A
 

C
O

N
V

O
C

A
T

O
R

IA

T
IP

O
 D

E
 

C
O

M
P

R
A

 O
 

S
E

LE
C

C
IO

N

M
O

D
A

LI
D

A
D

 D
E

 
S

E
LE

C
C

IO
N

N
O

M
B

R
E

 D
E

 L
A

 
E

N
T

ID
A

D
 

C
O

N
V

O
C

A
N

T
E

 D
E

 
LA

 C
O

M
P

R
A

 
C

O
R

P
O

R
A

T
IV

A
 O

 
E

N
C

A
R

G
A

D
A

O
R

G
A

N
O

 
E

N
C

A
R

G
A

D
O

 D
E

 L
A

S
 

C
O

N
T

R
A

T
A

C
IO

N
E

S
O

B
S

E
R

V
A

C
IO

N

U
B

IG
E

O
D

E
P

A
P

R
O

V
D

IS
T

C
O

D
IG

O
 D

E
 U

B
IC

A
C

IO
N

 G
E

O
G

R
A

F
IC

A

21
5

0 
- 

N
O

2
S

E
R

V
IC

IO
 D

E
 P

R
U

E
B

A
S

 D
E

 C
A

LI
D

A
D

 D
E

 
S

O
F

T
W

A
R

E
 

81
16

15
01

00
32

27
79

36
 -

 S
E

R
V

IC
IO

1
   

   
  1

3,
66

6,
34

6.
06

 
1 

- 
S

O
LE

S
00

 -
 R

E
C

U
R

S
O

S
 

O
R

D
IN

A
R

IO
S

0 
- 

P
or

 la
 

E
nt

id
ad

D
IV

IS
IO

N
 D

E
 

C
O

N
T

R
A

T
A

C
IO

N
E

S
15

01
01

LI
M

A
LI

M
A

LI
M

A
In

cl
ui

do

21
6

1 
- 

Ú
ni

co
0 

- 
N

O
38

4 
- 

S
U

B
A

S
T

A
 

IN
V

E
R

S
A

 
E

LE
C

T
R

O
N

IC
A

1 
- 

B
IE

N
E

S
-

S
U

M
IN

IS
T

R
O

 D
E

 C
O

M
B

U
S

T
IB

LE
 G

A
S

O
H

O
L 

P
R

E
M

IU
M

 P
A

R
A

 L
O

S
 V

E
H

IC
U

LO
S

 D
E

 L
A

 IR
 

LA
M

B
A

Y
E

Q
U

E
 E

 IA
 C

H
IC

LA
Y

O
15

10
15

06
00

39
05

17
13

 -
 G

A
LO

N
10

,8
00

   
   

   
   

 2
08

,9
80

.0
0 

1 
- 

S
O

LE
S

00
 -

 R
E

C
U

R
S

O
S

 
O

R
D

IN
A

R
IO

S
8 

- 
A

G
O

S
T

O
0 

- 
P

or
 la

 
E

nt
id

ad

26
 -

 S
ub

as
ta

 
In

ve
rs

a 
E

le
ct

ró
ni

ca

O
F

IC
IN

A
 D

E
 S

O
P

O
R

T
E

 
A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IV
O

 
LA

M
B

A
Y

E
Q

U
E

14
01

01
LA

M
B

A
Y

E
Q

U
E

C
H

IC
LA

Y
O

C
H

IC
LA

Y
O

In
cl

ui
do

21
7

1 
- 

Ú
ni

co
0 

- 
N

O
75

 -
 C

O
N

C
U

R
S

O
 

P
U

B
LI

C
O

2 
- 

S
E

R
V

IC
IO

S
-

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 T
R

A
N

S
P

O
R

T
E

 Y
 T

R
A

S
LA

D
O

 D
E

 
P

E
R

S
O

N
A

L 
P

A
R

A
 L

A
S

 U
N

ID
A

D
E

S
 

O
R

G
A

N
IZ

A
C

IO
N

A
LE

S
 D

E
 S

U
N

A
T

 E
N

 E
L 

D
E

P
A

R
T

A
M

E
N

T
O

 D
E

 T
U

M
B

E
S

78
11

18
02

00
35

47
41

36
 -

 S
E

R
V

IC
IO

1
   

   
   

 3
,3

71
,0

40
.0

0 
1 

- 
S

O
LE

S
00

 -
 R

E
C

U
R

S
O

S
 

O
R

D
IN

A
R

IO
S

9 
- 

S
E

P
T

IE
M

B
R

E
0 

- 
P

or
 la

 
E

nt
id

ad
38

1 
- 

S
in

 
m

od
al

id
ad

O
F

IC
IN

A
 D

E
 S

O
P

O
R

T
E

 
A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IV
O

 
T

U
M

B
E

S
24

01
01

T
U

M
B

E
S

T
U

M
B

E
S

T
U

M
B

E
S

In
cl

ui
do

21
8

1 
- 

Ú
ni

co
0 

- 
N

O
27

1 
- 

A
D

JU
D

IC
A

C
IO

N
 

S
IM

P
LI

F
IC

A
D

A
2 

- 
S

E
R

V
IC

IO
S

-
S

E
R

V
IC

IO
 D

E
 D

E
S

IN
S

E
C

T
A

C
IÓ

N
, D

E
S

IN
F

E
C

C
IÓ

N
 Y

 
D

E
S

R
A

T
IZ

A
C

IÓ
N

 P
A

R
A

 L
A

S
 D

E
P

E
N

D
E

N
C

IA
S

 D
E

 L
A

 
S

U
N

A
T

 E
N

 E
L 

D
E

P
A

R
T

A
M

E
N

T
O

 D
E

 T
U

M
B

E
S

72
10

21
03

00
22

53
41

36
 -

 S
E

R
V

IC
IO

1
   

   
   

   
 4

47
,7

00
.0

0 
1 

- 
S

O
LE

S
00

 -
 R

E
C

U
R

S
O

S
 

O
R

D
IN

A
R

IO
S

8 
- 

A
G

O
S

T
O

0 
- 

P
or

 la
 

E
nt

id
ad

38
1 

- 
S

in
 

m
od

al
id

ad

O
F

IC
IN

A
 D

E
 S

O
P

O
R

T
E

 
A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IV
O

 
T

U
M

B
E

S
24

01
01

T
U

M
B

E
S

T
U

M
B

E
S

T
U

M
B

E
S

In
cl

ui
do

21
9

1 
- 

Ú
ni

co
0 

- 
N

O
29

3 
- 

C
O

N
T

R
A

T
A

C
IO

N
 

D
IR

E
C

T
A

2 
- 

S
E

R
V

IC
IO

S
-

A
LQ

U
IL

E
R

 D
E

 L
O

C
A

L 
P

A
R

A
 E

L 
C

E
N

T
R

O
 D

E
 

S
E

R
V

IC
IO

S
 A

L 
C

O
N

T
R

IB
U

Y
E

N
T

E
 (

C
S

C
) 

H
U

A
M

A
C

H
U

C
O

 D
E

 L
A

 IN
T

E
N

D
E

N
C

IA
 R

E
G

IO
N

A
L 

D
E

 
LA

 L
IB

E
R

T
A

D

80
13

15
02

00
09

49
59

36
 -

 S
E

R
V

IC
IO

1
   

   
   

   
 2

05
,2

00
.0

0 
1 

- 
S

O
LE

S
00

 -
 R

E
C

U
R

S
O

S
 

O
R

D
IN

A
R

IO
S

10
 -

 O
C

T
U

B
R

E
0 

- 
P

or
 la

 
E

nt
id

ad
24

 -
 P

ro
ce

di
m

ie
nt

o
O

F
IC

IN
A

 D
E

 S
O

P
O

R
T

E
 

A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

O
 L

A
 

LI
B

E
R

T
A

D
13

01
01

LA
 L

IB
E

R
T

A
D

T
R

U
JI

LL
O

T
R

U
JI

LL
O

In
cl

ui
do

22
0

1 
- 

Ú
ni

co
0 

- 
N

O
27

1 
- 

A
D

JU
D

IC
A

C
IO

N
 

S
IM

P
LI

F
IC

A
D

A
2 

- 
S

E
R

V
IC

IO
S

-
S

E
R

V
IC

IO
 D

E
 T

R
A

N
S

P
O

R
T

E
 Y

 T
R

A
S

LA
D

O
 D

E
 

P
E

R
S

O
N

A
L 

A
L 

P
U

E
S

T
O

 D
E

 C
O

N
T

R
O

L 
M

Ó
V

IL
 D

E
 

LA
 IN

T
E

N
D

E
N

C
IA

 R
E

G
IO

N
A

L 
LA

 L
IB

E
R

T
A

D
78

11
18

02
00

35
47

41
36

 -
 S

E
R

V
IC

IO
1

   
   

   
   

 1
94

,4
00

.0
0 

1 
- 

S
O

LE
S

00
 -

 R
E

C
U

R
S

O
S

 
O

R
D

IN
A

R
IO

S
9 

- 
S

E
P

T
IE

M
B

R
E

0 
- 

P
or

 la
 

E
nt

id
ad

38
1 

- 
S

in
 

m
od

al
id

ad

O
F

IC
IN

A
 D

E
 S

O
P

O
R

T
E

 
A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IV
O

 L
A

 
LI

B
E

R
T

A
D

13
01

01
LA

 L
IB

E
R

T
A

D
T

R
U

JI
LL

O
T

R
U

JI
LL

O
In

cl
ui

do

22
1

1 
- 

Ú
ni

co
0 

- 
N

O
27

1 
- 

A
D

JU
D

IC
A

C
IO

N
 

S
IM

P
LI

F
IC

A
D

A
2 

- 
S

E
R

V
IC

IO
S

-

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 S
U

P
E

R
V

IS
IÓ

N
 D

E
 M

A
N

T
E

N
IM

IE
N

T
O

 
D

E
 E

Q
U

IP
O

S
 E

LE
C

T
R

O
M

E
C

Á
N

IC
O

S
 P

A
R

A
 L

A
 

S
E

D
E

 D
E

 U
C

A
Y

A
LI

 Y
 J

U
R

IS
D

IC
C

IÓ
N

 
A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IV
A

81
10

16
05

00
22

70
19

36
 -

 S
E

R
V

IC
IO

1
   

   
   

   
 1

92
,1

32
.0

0 
1 

- 
S

O
LE

S
00

 -
 R

E
C

U
R

S
O

S
 

O
R

D
IN

A
R

IO
S

8 
- 

A
G

O
S

T
O

0 
- 

P
or

 la
 

E
nt

id
ad

38
1 

- 
S

in
 

m
od

al
id

ad

S
E

C
C

IO
N

 D
E

 
S

O
P

O
R

T
E

 
A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IV
O

 
U

C
A

Y
A

LI

25
01

01
U

C
A

Y
A

LI
C

O
R

O
N

E
L 

P
O

R
T

IL
LO

C
A

LL
E

R
IA

In
cl

ui
do

22
2

1 
- 

Ú
ni

co
0 

- 
N

O
27

1 
- 

A
D

JU
D

IC
A

C
IO

N
 

S
IM

P
LI

F
IC

A
D

A
2 

- 
S

E
R

V
IC

IO
S

-
S

E
R

V
IC

IO
 D

E
 T

R
A

N
S

P
O

R
T

E
 D

E
 P

E
R

S
O

N
A

L 
E

N
 

C
O

M
IS

IÓ
N

 D
E

 S
E

R
V

IC
IO

S
 P

A
R

A
 L

A
S

 U
N

ID
A

D
E

S
 

O
R

G
A

N
IZ

A
C

IO
N

A
LE

S
 D

E
 S

U
N

A
T

 T
U

M
B

E
S

78
11

18
02

00
35

47
41

36
 -

 S
E

R
V

IC
IO

1
   

   
   

   
 3

01
,1

01
.4

0 
1 

- 
S

O
LE

S
00

 -
 R

E
C

U
R

S
O

S
 

O
R

D
IN

A
R

IO
S

8 
- 

A
G

O
S

T
O

0 
- 

P
or

 la
 

E
nt

id
ad

38
1 

- 
S

in
 

m
od

al
id

ad

O
F

IC
IN

A
 D

E
 S

O
P

O
R

T
E

 
A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IV
O

 
T

U
M

B
E

S
24

01
01

T
U

M
B

E
S

T
U

M
B

E
S

T
U

M
B

E
S

In
cl

ui
do

22
3

1 
- 

Ú
ni

co
0 

- 
N

O
27

1 
- 

A
D

JU
D

IC
A

C
IO

N
 

S
IM

P
LI

F
IC

A
D

A
2 

- 
S

E
R

V
IC

IO
S

-
S

E
R

V
IC

IO
 D

E
 E

LA
B

O
R

A
C

IÓ
N

 D
E

 M
A

P
A

S
 D

E
 

R
IE

S
G

O
 E

N
 E

L 
C

E
N

T
R

O
 L

A
B

O
R

A
L

80
10

15
10

00
37

44
98

36
 -

 S
E

R
V

IC
IO

1
   

   
   

   
 2

10
,0

70
.0

6 
1 

- 
S

O
LE

S
00

 -
 R

E
C

U
R

S
O

S
 

O
R

D
IN

A
R

IO
S

8 
- 

A
G

O
S

T
O

0 
- 

P
or

 la
 

E
nt

id
ad

38
1 

- 
S

in
 

m
od

al
id

ad
D

IV
IS

IO
N

 D
E

 
C

O
N

T
R

A
T

A
C

IO
N

E
S

15
01

01
LI

M
A

LI
M

A
LI

M
A

In
cl

ui
do

22
4

1 
- 

Ú
ni

co
0 

- 
N

O
75

 -
 C

O
N

C
U

R
S

O
 

P
U

B
LI

C
O

2 
- 

S
E

R
V

IC
IO

S
-

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 C
A

R
G

A
 D

E
S

C
A

R
G

A
 D

E
 B

IE
N

E
S

 Y
/O

 
M

E
R

C
A

N
C

ÍA
S

 IN
C

A
U

T
A

D
O

S
, C

O
M

IS
A

D
O

S
 Y

/O
 

E
M

B
A

R
G

A
D

O
S

 P
A

R
A

 L
A

 J
U

R
IS

D
IC

C
IÓ

N
 D

E
 S

U
N

A
T

 
E

N
 M

A
D

R
E

 D
E

 D
IO

S

78
12

16
01

00
36

69
46

36
 -

 S
E

R
V

IC
IO

1
   

   
   

 4
,8

25
,2

67
.2

0 
1 

- 
S

O
LE

S
00

 -
 R

E
C

U
R

S
O

S
 

O
R

D
IN

A
R

IO
S

11
 -

 N
O

V
IE

M
B

R
E

0 
- 

P
or

 la
 

E
nt

id
ad

38
1 

- 
S

in
 

m
od

al
id

ad

S
E

C
C

IO
N

 D
E

 
S

O
P

O
R

T
E

 
A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IV
O

 
M

A
D

R
E

 D
E

 D
IO

S

17
01

01
M

A
D

R
E

 D
E

 
D

IO
S

T
A

M
B

O
P

A
T

A
T

A
M

B
O

P
A

T
A

In
cl

ui
do

22
5

0 
- 

R
el

ac
ió

n 
Íte

m
0 

- 
N

O
82

 -
 L

IC
IT

A
C

IO
N

 
P

U
B

LI
C

A
1 

- 
B

IE
N

E
S

 
P

R
O

V
IS

IÓ
N

 D
E

 V
E

S
T

U
A

R
IO

 P
A

R
A

 E
L 

P
E

R
S

O
N

A
L 

O
P

E
R

A
T

IV
O

 D
E

 L
A

 S
U

N
A

T
 P

E
R

IO
D

O
 2

02
3 

20
24

 
 -

 -
   

   
   

 9
,7

61
,6

33
.0

0 
1 

- 
S

O
LE

S
00

 -
 R

E
C

U
R

S
O

S
 

O
R

D
IN

A
R

IO
S

9 
- 

S
E

P
T

IE
M

B
R

E
0 

- 
P

or
 la

 
E

nt
id

ad
38

1 
- 

S
in

 
m

od
al

id
ad

D
IV

IS
IO

N
 D

E
 

C
O

N
T

R
A

T
A

C
IO

N
E

S
15

01
01

LI
M

A
LI

M
A

LI
M

A
In

cl
ui

do

22
5

0 
- 

N
O

1
C

A
M

IS
A

 D
E

 T
E

LA
 A

LG
O

D
O

N
 Y

 N
A

IL
O

N
 T

E
JI

D
O

 
R

IP
S

T
O

P
 M

A
N

G
A

 L
A

R
G

A
53

10
16

02
00

39
09

05
40

 -
 U

N
ID

A
D

4,
06

8
   

   
   

   
 6

50
,8

80
.0

0 
1 

- 
S

O
LE

S
00

 -
 R

E
C

U
R

S
O

S
 

O
R

D
IN

A
R

IO
S

0 
- 

P
or

 la
 

E
nt

id
ad

D
IV

IS
IO

N
 D

E
 

C
O

N
T

R
A

T
A

C
IO

N
E

S
15

01
01

LI
M

A
LI

M
A

LI
M

A
In

cl
ui

do

22
5

0 
- 

N
O

2
C

A
M

IS
A

 D
E

 T
E

LA
 A

LG
O

D
Ó

N
 Y

 P
O

LI
É

S
T

E
R

 T
E

JI
D

O
 

S
A

R
G

A
 M

A
N

G
A

 C
O

R
T

A
 P

A
R

A
 C

A
B

A
LL

E
R

O
53

10
16

02
00

38
93

85
40

 -
 U

N
ID

A
D

3,
85

2
   

   
   

   
 5

97
,0

60
.0

0 
1 

- 
S

O
LE

S
00

 -
 R

E
C

U
R

S
O

S
 

O
R

D
IN

A
R

IO
S

0 
- 

P
or

 la
 

E
nt

id
ad

D
IV

IS
IO

N
 D

E
 

C
O

N
T

R
A

T
A

C
IO

N
E

S
15

01
01

LI
M

A
LI

M
A

LI
M

A
In

cl
ui

do

22
5

0 
- 

N
O

3
B

LU
S

A
 D

E
 T

E
LA

 A
LG

O
D

O
N

 Y
 N

A
IL

O
N

 T
E

JI
D

O
 

R
IP

S
T

O
P

 M
A

N
G

A
 L

A
R

G
A

53
10

16
04

00
38

51
76

40
 -

 U
N

ID
A

D
1,

43
8

   
   

   
   

 2
22

,8
90

.0
0 

1 
- 

S
O

LE
S

00
 -

 R
E

C
U

R
S

O
S

 
O

R
D

IN
A

R
IO

S
0 

- 
P

or
 la

 
E

nt
id

ad
D

IV
IS

IO
N

 D
E

 
C

O
N

T
R

A
T

A
C

IO
N

E
S

15
01

01
LI

M
A

LI
M

A
LI

M
A

In
cl

ui
do

22
5

0 
- 

N
O

4
B

LU
S

A
 D

E
 T

E
LA

 A
LG

O
D

Ó
N

 Y
 P

O
LI

É
S

T
E

R
 T

E
JI

D
O

 
S

A
R

G
A

 M
A

N
G

A
 C

O
R

T
A

53
10

16
04

00
39

10
35

40
 -

 U
N

ID
A

D
1,

42
2

   
   

   
   

 2
13

,3
00

.0
0 

1 
- 

S
O

LE
S

00
 -

 R
E

C
U

R
S

O
S

 
O

R
D

IN
A

R
IO

S
0 

- 
P

or
 la

 
E

nt
id

ad
D

IV
IS

IO
N

 D
E

 
C

O
N

T
R

A
T

A
C

IO
N

E
S

15
01

01
LI

M
A

LI
M

A
LI

M
A

In
cl

ui
do

22
5

0 
- 

N
O

5
C

A
M

IS
E

T
A

 D
E

 A
LG

O
D

Ó
N

 P
IQ

U
É

 M
A

N
G

A
 L

A
R

G
A

 
C

A
B

A
LL

E
R

O
53

10
30

01
00

36
92

54
40

 -
 U

N
ID

A
D

6,
81

0
   

   
   

   
 4

42
,6

50
.0

0 
1 

- 
S

O
LE

S
00

 -
 R

E
C

U
R

S
O

S
 

O
R

D
IN

A
R

IO
S

0 
- 

P
or

 la
 

E
nt

id
ad

D
IV

IS
IO

N
 D

E
 

C
O

N
T

R
A

T
A

C
IO

N
E

S
15

01
01

LI
M

A
LI

M
A

LI
M

A
In

cl
ui

do

22
5

0 
- 

N
O

6
C

A
M

IS
E

T
A

 D
E

 A
LG

O
D

Ó
N

 P
IQ

U
É

 M
A

N
G

A
 L

A
R

G
A

 
D

A
M

A
53

10
30

03
00

36
92

55
40

 -
 U

N
ID

A
D

1,
62

2
   

   
   

   
 1

05
,4

30
.0

0 
1 

- 
S

O
LE

S
00

 -
 R

E
C

U
R

S
O

S
 

O
R

D
IN

A
R

IO
S

0 
- 

P
or

 la
 

E
nt

id
ad

D
IV

IS
IO

N
 D

E
 

C
O

N
T

R
A

T
A

C
IO

N
E

S
15

01
01

LI
M

A
LI

M
A

LI
M

A
In

cl
ui

do

22
5

0 
- 

N
O

7
C

A
M

IS
E

T
A

 D
E

 A
LG

O
D

Ó
N

 P
IQ

U
É

 M
A

N
G

A
 C

O
R

T
A

 
C

A
B

A
LL

E
R

O
53

10
30

03
00

38
30

30
40

 -
 U

N
ID

A
D

6,
07

8
   

   
   

   
 3

76
,8

36
.0

0 
1 

- 
S

O
LE

S
00

 -
 R

E
C

U
R

S
O

S
 

O
R

D
IN

A
R

IO
S

0 
- 

P
or

 la
 

E
nt

id
ad

D
IV

IS
IO

N
 D

E
 

C
O

N
T

R
A

T
A

C
IO

N
E

S
15

01
01

LI
M

A
LI

M
A

LI
M

A
In

cl
ui

do

22
5

0 
- 

N
O

8
C

A
M

IS
E

T
A

 D
E

 A
LG

O
D

Ó
N

 P
IQ

U
É

 M
A

N
G

A
 C

O
R

T
A

 
D

A
M

A
53

10
30

03
00

38
30

31
40

 -
 U

N
ID

A
D

1,
45

8
   

   
   

   
   

 9
0,

39
6.

00
 

1 
- 

S
O

LE
S

00
 -

 R
E

C
U

R
S

O
S

 
O

R
D

IN
A

R
IO

S
0 

- 
P

or
 la

 
E

nt
id

ad
D

IV
IS

IO
N

 D
E

 
C

O
N

T
R

A
T

A
C

IO
N

E
S

15
01

01
LI

M
A

LI
M

A
LI

M
A

In
cl

ui
do

22
5

0 
- 

N
O

9
C

A
M

IS
E

T
A

 D
E

 A
LG

O
D

O
N

 M
A

N
G

A
 C

O
R

T
A

 P
A

R
A

 
C

A
B

A
LL

E
R

O
53

10
30

99
00

39
02

92
40

 -
 U

N
ID

A
D

2,
56

8
   

   
   

   
 1

15
,5

60
.0

0 
1 

- 
S

O
LE

S
00

 -
 R

E
C

U
R

S
O

S
 

O
R

D
IN

A
R

IO
S

0 
- 

P
or

 la
 

E
nt

id
ad

D
IV

IS
IO

N
 D

E
 

C
O

N
T

R
A

T
A

C
IO

N
E

S
15

01
01

LI
M

A
LI

M
A

LI
M

A
In

cl
ui

do

22
5

0 
- 

N
O

10
C

A
M

IS
E

T
A

 D
E

 A
LG

O
D

O
N

 M
A

N
G

A
 C

O
R

T
A

 P
A

R
A

 
D

A
M

A
53

10
30

99
00

39
01

94
40

 -
 U

N
ID

A
D

94
8

   
   

   
   

   
 4

2,
66

0.
00

 
1 

- 
S

O
LE

S
00

 -
 R

E
C

U
R

S
O

S
 

O
R

D
IN

A
R

IO
S

0 
- 

P
or

 la
 

E
nt

id
ad

D
IV

IS
IO

N
 D

E
 

C
O

N
T

R
A

T
A

C
IO

N
E

S
15

01
01

LI
M

A
LI

M
A

LI
M

A
In

cl
ui

do

22
5

0 
- 

N
O

11
P

A
N

T
A

LO
N

 D
E

 T
E

LA
 A

LG
O

D
O

N
 Y

 N
A

IL
O

N
 T

E
JI

D
O

 
R

IP
S

T
O

P
 P

A
R

A
 C

A
B

A
LL

E
R

O
46

18
15

31
00

39
00

64
40

 -
 U

N
ID

A
D

6,
96

4
   

   
   

 1
,1

69
,9

52
.0

0 
1 

- 
S

O
LE

S
00

 -
 R

E
C

U
R

S
O

S
 

O
R

D
IN

A
R

IO
S

0 
- 

P
or

 la
 

E
nt

id
ad

D
IV

IS
IO

N
 D

E
 

C
O

N
T

R
A

T
A

C
IO

N
E

S
15

01
01

LI
M

A
LI

M
A

LI
M

A
In

cl
ui

do

22
5

0 
- 

N
O

12
P

A
N

T
A

LO
N

 D
E

 T
E

LA
 A

LG
O

D
O

N
 Y

 N
A

IL
O

N
 T

E
JI

D
O

 
R

IP
S

T
O

P
 P

A
R

A
 D

A
M

A
46

18
15

31
00

39
00

63
40

 -
 U

N
ID

A
D

1,
86

6
   

   
   

   
 3

07
,8

90
.0

0 
1 

- 
S

O
LE

S
00

 -
 R

E
C

U
R

S
O

S
 

O
R

D
IN

A
R

IO
S

0 
- 

P
or

 la
 

E
nt

id
ad

D
IV

IS
IO

N
 D

E
 

C
O

N
T

R
A

T
A

C
IO

N
E

S
15

01
01

LI
M

A
LI

M
A

LI
M

A
In

cl
ui

do

22
5

0 
- 

N
O

13
P

A
N

T
A

LÓ
N

 D
E

 N
A

IL
O

N
 P

A
R

A
 C

A
B

A
LL

E
R

O
53

10
15

02
00

38
94

00
40

 -
 U

N
ID

A
D

76
4

   
   

   
   

 1
10

,7
80

.0
0 

1 
- 

S
O

LE
S

00
 -

 R
E

C
U

R
S

O
S

 
O

R
D

IN
A

R
IO

S
0 

- 
P

or
 la

 
E

nt
id

ad
D

IV
IS

IO
N

 D
E

 
C

O
N

T
R

A
T

A
C

IO
N

E
S

15
01

01
LI

M
A

LI
M

A
LI

M
A

In
cl

ui
do

V
e

r
s
ió

n
 8

 -
 P

A
C

 2
0

2
3

2
 d

e
 6

Vº Bº
8B7000

REG. 1848

MAGALY ORDOÑEZ
ENRIQUEZ
GERENTE

15/08/2023 21:50:05

Vº Bº
8B7100

REG. 0519

HERMES FERNANDO
AGUILAR CACERES
JEFE DE DIVISIÓN
15/08/2023 20:33:59



A
N

E
X

O
 I

P
LA

N
 A

N
U

A
L 

D
E

 C
O

N
T

R
A

T
A

C
IO

N
E

S
 S

U
N

A
T

 2
02

3

IN
C

LU
S

IO
N

E
S

N
° 

R
E

F
IT

E
M

 
U

N
IC

O
A

N
T

E
C

.
D

E
S

C
R

IP
C

IO
N

 
D

E
L 

A
N

T
E

C
E

D
E

N
T

E

T
IP

O
 D

E
 

P
R

O
C

E
S

O
O

B
JE

T
O

 D
E

C
O

N
T

R
A

T
A

C
IO

N
N

. 
IT

E
M

D
E

S
C

R
IP

C
IO

N
 D

E
 L

O
S

 B
IE

N
E

S
, S

E
R

V
IC

IO
S

 Y
 

O
B

R
A

S
 A

 C
O

N
T

R
A

T
A

R

C
A

T
A

LO
G

O
 U

N
IC

O
 

D
E

 B
IE

N
E

S
, 

S
E

R
V

IC
IO

S
 Y

 O
B

R
A

S
 

- 
IT

E
M

U
N

ID
A

D
 D

E
 

M
E

D
ID

A
C

A
N

T
ID

A
D

M
O

N
T

O
 

E
S

T
IM

A
D

O
  D

E
 L

A
 

C
O

N
T

R
A

T
A

C
IO

N

T
IP

O
 D

E
 

M
O

N
E

D
A

F
U

E
N

T
E

 D
E

 
F

IN
A

N
C

IA
M

IE
N

T
O

F
E

C
H

A
 P

R
E

V
IS

T
A

 
D

E
 L

A
 

C
O

N
V

O
C

A
T

O
R

IA

T
IP

O
 D

E
 

C
O

M
P

R
A

 O
 

S
E

LE
C

C
IO

N

M
O

D
A

LI
D

A
D

 D
E

 
S

E
LE

C
C

IO
N

N
O

M
B

R
E

 D
E

 L
A

 
E

N
T

ID
A

D
 

C
O

N
V

O
C

A
N

T
E

 D
E

 
LA

 C
O

M
P

R
A

 
C

O
R

P
O

R
A

T
IV

A
 O

 
E

N
C

A
R

G
A

D
A

O
R

G
A

N
O

 
E

N
C

A
R

G
A

D
O

 D
E

 L
A

S
 

C
O

N
T

R
A

T
A

C
IO

N
E

S
O

B
S

E
R

V
A

C
IO

N

U
B

IG
E

O
D

E
P

A
P

R
O

V
D

IS
T

C
O

D
IG

O
 D

E
 U

B
IC

A
C

IO
N

 G
E

O
G

R
A

F
IC

A

22
5

0 
- 

N
O

14
P

A
N

T
A

LÓ
N

 D
E

 T
A

F
E

T
A

N
 P

A
R

A
 D

A
M

A
53

10
15

04
00

38
87

26
40

 -
 U

N
ID

A
D

14
8

   
   

   
   

   
 2

0,
72

0.
00

 
1 

- 
S

O
LE

S
00

 -
 R

E
C

U
R

S
O

S
 

O
R

D
IN

A
R

IO
S

0 
- 

P
or

 la
 

E
nt

id
ad

D
IV

IS
IO

N
 D

E
 

C
O

N
T

R
A

T
A

C
IO

N
E

S
15

01
01

LI
M

A
LI

M
A

LI
M

A
In

cl
ui

do

22
5

0 
- 

N
O

15
P

A
N

T
A

LÓ
N

 D
E

 T
E

LA
 P

O
LI

É
S

T
E

R
 Y

 L
A

N
A

 P
A

R
A

 
C

A
B

A
LL

E
R

O
53

10
15

02
00

38
94

00
40

 -
 U

N
ID

A
D

2,
56

8
   

   
   

   
 4

10
,8

80
.0

0 
1 

- 
S

O
LE

S
00

 -
 R

E
C

U
R

S
O

S
 

O
R

D
IN

A
R

IO
S

0 
- 

P
or

 la
 

E
nt

id
ad

D
IV

IS
IO

N
 D

E
 

C
O

N
T

R
A

T
A

C
IO

N
E

S
15

01
01

LI
M

A
LI

M
A

LI
M

A
In

cl
ui

do

22
5

0 
- 

N
O

16
P

A
N

T
A

LÓ
N

 D
E

 T
E

LA
 P

O
LI

É
S

T
E

R
 Y

 L
A

N
A

 P
A

R
A

 
D

A
M

A
53

10
15

04
00

38
86

94
40

 -
 U

N
ID

A
D

94
8

   
   

   
   

 1
51

,6
80

.0
0 

1 
- 

S
O

LE
S

00
 -

 R
E

C
U

R
S

O
S

 
O

R
D

IN
A

R
IO

S
0 

- 
P

or
 la

 
E

nt
id

ad
D

IV
IS

IO
N

 D
E

 
C

O
N

T
R

A
T

A
C

IO
N

E
S

15
01

01
LI

M
A

LI
M

A
LI

M
A

In
cl

ui
do

22
5

0 
- 

N
O

17
P

A
N

T
A

LO
N

 D
E

 L
A

N
IL

LA
 P

A
R

A
 C

A
B

A
LL

E
R

O
53

10
15

04
00

38
87

10
40

 -
 U

N
ID

A
D

1,
28

4
   

   
   

   
 3

65
,9

40
.0

0 
1 

- 
S

O
LE

S
00

 -
 R

E
C

U
R

S
O

S
 

O
R

D
IN

A
R

IO
S

0 
- 

P
or

 la
 

E
nt

id
ad

D
IV

IS
IO

N
 D

E
 

C
O

N
T

R
A

T
A

C
IO

N
E

S
15

01
01

LI
M

A
LI

M
A

LI
M

A
In

cl
ui

do

22
5

0 
- 

N
O

18
P

A
N

T
A

LO
N

 D
E

 L
A

N
IL

LA
 P

A
R

A
 D

A
M

A
53

10
15

04
00

38
87

27
40

 -
 U

N
ID

A
D

47
4

   
   

   
   

 1
32

,7
20

.0
0 

1 
- 

S
O

LE
S

00
 -

 R
E

C
U

R
S

O
S

 
O

R
D

IN
A

R
IO

S
0 

- 
P

or
 la

 
E

nt
id

ad
D

IV
IS

IO
N

 D
E

 
C

O
N

T
R

A
T

A
C

IO
N

E
S

15
01

01
LI

M
A

LI
M

A
LI

M
A

In
cl

ui
do

22
5

0 
- 

N
O

19
C

H
A

LE
C

O
 D

E
 T

E
LA

 A
LG

O
D

O
N

 Y
 N

A
IL

O
N

 T
E

JI
D

O
 

R
IP

S
T

O
P

 P
A

R
A

 C
A

B
A

LL
E

R
O

53
10

31
01

00
38

90
33

40
 -

 U
N

ID
A

D
2,

69
0

   
   

   
   

 3
90

,0
50

.0
0 

1 
- 

S
O

LE
S

00
 -

 R
E

C
U

R
S

O
S

 
O

R
D

IN
A

R
IO

S
0 

- 
P

or
 la

 
E

nt
id

ad
D

IV
IS

IO
N

 D
E

 
C

O
N

T
R

A
T

A
C

IO
N

E
S

15
01

01
LI

M
A

LI
M

A
LI

M
A

In
cl

ui
do

22
5

0 
- 

N
O

20
C

H
A

LE
C

O
 D

E
 T

E
LA

 A
LG

O
D

O
N

 Y
 N

A
IL

O
N

 T
E

JI
D

O
 

R
IP

S
T

O
P

 P
A

R
A

 D
A

M
A

53
10

31
02

00
38

90
39

40
 -

 U
N

ID
A

D
59

6
   

   
   

   
   

 8
3,

44
0.

00
 

1 
- 

S
O

LE
S

00
 -

 R
E

C
U

R
S

O
S

 
O

R
D

IN
A

R
IO

S
0 

- 
P

or
 la

 
E

nt
id

ad
D

IV
IS

IO
N

 D
E

 
C

O
N

T
R

A
T

A
C

IO
N

E
S

15
01

01
LI

M
A

LI
M

A
LI

M
A

In
cl

ui
do

22
5

0 
- 

N
O

21
O

V
E

R
O

L 
D

E
 T

E
LA

 A
LG

O
D

O
N

 Y
 N

A
IL

O
N

 T
E

JI
D

O
 

R
IP

S
T

O
P

 P
A

R
A

 C
A

B
A

LL
E

R
O

53
10

21
02

00
38

90
59

40
 -

 U
N

ID
A

D
58

   
   

   
   

   
 1

6,
53

0.
00

 
1 

- 
S

O
LE

S
00

 -
 R

E
C

U
R

S
O

S
 

O
R

D
IN

A
R

IO
S

0 
- 

P
or

 la
 

E
nt

id
ad

D
IV

IS
IO

N
 D

E
 

C
O

N
T

R
A

T
A

C
IO

N
E

S
15

01
01

LI
M

A
LI

M
A

LI
M

A
In

cl
ui

do

22
5

0 
- 

N
O

22
O

V
E

R
O

L 
D

E
 T

E
LA

 A
LG

O
D

O
N

 Y
 N

A
IL

O
N

 T
E

JI
D

O
 

R
IP

S
T

O
P

 P
A

R
A

 D
A

M
A

53
10

21
04

00
38

90
64

40
 -

 U
N

ID
A

D
58

   
   

   
   

   
 1

6,
24

0.
00

 
1 

- 
S

O
LE

S
00

 -
 R

E
C

U
R

S
O

S
 

O
R

D
IN

A
R

IO
S

0 
- 

P
or

 la
 

E
nt

id
ad

D
IV

IS
IO

N
 D

E
 

C
O

N
T

R
A

T
A

C
IO

N
E

S
15

01
01

LI
M

A
LI

M
A

LI
M

A
In

cl
ui

do

22
5

0 
- 

N
O

23
C

A
S

A
C

O
N

 D
E

 IN
A

IL
O

N
 P

A
R

A
 C

A
B

A
LL

E
R

O
46

18
15

43
00

38
89

81
40

 -
 U

N
ID

A
D

36
2

   
   

   
   

   
 8

3,
26

0.
00

 
1 

- 
S

O
LE

S
00

 -
 R

E
C

U
R

S
O

S
 

O
R

D
IN

A
R

IO
S

0 
- 

P
or

 la
 

E
nt

id
ad

D
IV

IS
IO

N
 D

E
 

C
O

N
T

R
A

T
A

C
IO

N
E

S
15

01
01

LI
M

A
LI

M
A

LI
M

A
In

cl
ui

do

22
5

0 
- 

N
O

24
C

A
S

A
C

O
N

 D
E

 N
A

IL
O

N
 P

A
R

A
 D

A
M

A
46

18
15

43
00

38
89

80
40

 -
 U

N
ID

A
D

95
   

   
   

   
   

 2
1,

85
0.

00
 

1 
- 

S
O

LE
S

00
 -

 R
E

C
U

R
S

O
S

 
O

R
D

IN
A

R
IO

S
0 

- 
P

or
 la

 
E

nt
id

ad
D

IV
IS

IO
N

 D
E

 
C

O
N

T
R

A
T

A
C

IO
N

E
S

15
01

01
LI

M
A

LI
M

A
LI

M
A

In
cl

ui
do

22
5

0 
- 

N
O

25
C

A
S

A
C

O
N

 D
E

 T
E

LA
 A

LG
O

D
O

N
 Y

 N
A

IL
O

N
 T

E
JI

D
O

 
R

IP
S

T
O

P
 P

A
R

A
 C

A
B

A
LL

E
R

O
46

18
15

43
00

38
89

81
40

 -
 U

N
ID

A
D

1,
64

2
   

   
   

   
 4

76
,1

80
.0

0 
1 

- 
S

O
LE

S
00

 -
 R

E
C

U
R

S
O

S
 

O
R

D
IN

A
R

IO
S

0 
- 

P
or

 la
 

E
nt

id
ad

D
IV

IS
IO

N
 D

E
 

C
O

N
T

R
A

T
A

C
IO

N
E

S
15

01
01

LI
M

A
LI

M
A

LI
M

A
In

cl
ui

do

22
5

0 
- 

N
O

26
C

A
S

A
C

O
N

 D
E

 T
E

LA
 A

LG
O

D
O

N
 Y

 N
A

IL
O

N
 T

E
JI

D
O

 
R

IP
S

T
O

P
 P

A
R

A
 D

A
M

A
46

18
15

43
00

38
89

80
40

 -
 U

N
ID

A
D

47
2

   
   

   
   

 1
36

,8
80

.0
0 

1 
- 

S
O

LE
S

00
 -

 R
E

C
U

R
S

O
S

 
O

R
D

IN
A

R
IO

S
0 

- 
P

or
 la

 
E

nt
id

ad
D

IV
IS

IO
N

 D
E

 
C

O
N

T
R

A
T

A
C

IO
N

E
S

15
01

01
LI

M
A

LI
M

A
LI

M
A

In
cl

ui
do

22
5

0 
- 

N
O

27
C

A
S

A
C

O
N

 C
O

N
 C

H
A

LE
C

O
 D

E
 N

A
IL

O
N

 P
A

R
A

 
C

A
B

A
LL

E
R

O
46

18
15

43
00

38
89

81
40

 -
 U

N
ID

A
D

1,
84

6
   

   
   

   
 6

27
,6

40
.0

0 
1 

- 
S

O
LE

S
00

 -
 R

E
C

U
R

S
O

S
 

O
R

D
IN

A
R

IO
S

0 
- 

P
or

 la
 

E
nt

id
ad

D
IV

IS
IO

N
 D

E
 

C
O

N
T

R
A

T
A

C
IO

N
E

S
15

01
01

LI
M

A
LI

M
A

LI
M

A
In

cl
ui

do

22
5

0 
- 

N
O

28
C

A
S

A
C

O
N

 C
O

N
 C

H
A

LE
C

O
 D

E
 N

A
IL

O
N

 P
A

R
A

 D
A

M
A

46
18

15
43

00
38

89
80

40
 -

 U
N

ID
A

D
53

7
   

   
   

   
 1

82
,5

80
.0

0 
1 

- 
S

O
LE

S
00

 -
 R

E
C

U
R

S
O

S
 

O
R

D
IN

A
R

IO
S

0 
- 

P
or

 la
 

E
nt

id
ad

D
IV

IS
IO

N
 D

E
 

C
O

N
T

R
A

T
A

C
IO

N
E

S
15

01
01

LI
M

A
LI

M
A

LI
M

A
In

cl
ui

do

22
5

0 
- 

N
O

29
C

A
S

A
C

A
 D

E
 N

A
IL

O
N

 T
IP

O
 C

O
R

T
A

 V
IE

N
T

O
 P

A
R

A
 

C
A

B
A

LL
E

R
O

46
18

15
43

00
38

89
83

40
 -

 U
N

ID
A

D
83

8
   

   
   

   
 1

65
,9

24
.0

0 
1 

- 
S

O
LE

S
00

 -
 R

E
C

U
R

S
O

S
 

O
R

D
IN

A
R

IO
S

0 
- 

P
or

 la
 

E
nt

id
ad

D
IV

IS
IO

N
 D

E
 

C
O

N
T

R
A

T
A

C
IO

N
E

S
15

01
01

LI
M

A
LI

M
A

LI
M

A
In

cl
ui

do

22
5

0 
- 

N
O

30
C

A
S

A
C

A
 D

E
 N

A
IL

O
N

 T
IP

O
 C

O
R

T
A

 V
IE

N
T

O
 P

A
R

A
 

D
A

M
A

46
18

15
43

00
38

89
82

40
 -

 U
N

ID
A

D
16

4
   

   
   

   
   

 3
2,

47
2.

00
 

1 
- 

S
O

LE
S

00
 -

 R
E

C
U

R
S

O
S

 
O

R
D

IN
A

R
IO

S
0 

- 
P

or
 la

 
E

nt
id

ad
D

IV
IS

IO
N

 D
E

 
C

O
N

T
R

A
T

A
C

IO
N

E
S

15
01

01
LI

M
A

LI
M

A
LI

M
A

In
cl

ui
do

22
5

0 
- 

N
O

31
C

H
O

M
P

A
 D

E
 F

IB
R

A
 A

C
R

ÍL
IC

A
 P

A
R

A
 C

A
B

A
LL

E
R

O
53

10
17

02
00

36
47

50
40

 -
 U

N
ID

A
D

2,
25

3
   

   
   

   
 1

91
,5

05
.0

0 
1 

- 
S

O
LE

S
00

 -
 R

E
C

U
R

S
O

S
 

O
R

D
IN

A
R

IO
S

0 
- 

P
or

 la
 

E
nt

id
ad

D
IV

IS
IO

N
 D

E
 

C
O

N
T

R
A

T
A

C
IO

N
E

S
15

01
01

LI
M

A
LI

M
A

LI
M

A
In

cl
ui

do

22
5

0 
- 

N
O

32
C

H
O

M
P

A
 D

E
 F

IB
R

A
 A

C
R

ÍL
IC

A
 P

A
R

A
 D

A
M

A
53

10
17

04
00

36
47

53
40

 -
 U

N
ID

A
D

53
2

   
   

   
   

   
 4

5,
22

0.
00

 
1 

- 
S

O
LE

S
00

 -
 R

E
C

U
R

S
O

S
 

O
R

D
IN

A
R

IO
S

0 
- 

P
or

 la
 

E
nt

id
ad

D
IV

IS
IO

N
 D

E
 

C
O

N
T

R
A

T
A

C
IO

N
E

S
15

01
01

LI
M

A
LI

M
A

LI
M

A
In

cl
ui

do

22
5

0 
- 

N
O

33
G

U
A

N
T

E
 A

IS
LA

N
T

E
 A

L 
F

R
ÍO

53
10

25
04

00
39

13
59

40
 -

 U
N

ID
A

D
2,

16
9

   
   

   
   

   
 8

2,
42

2.
00

 
1 

- 
S

O
LE

S
00

 -
 R

E
C

U
R

S
O

S
 

O
R

D
IN

A
R

IO
S

0 
- 

P
or

 la
 

E
nt

id
ad

D
IV

IS
IO

N
 D

E
 

C
O

N
T

R
A

T
A

C
IO

N
E

S
15

01
01

LI
M

A
LI

M
A

LI
M

A
In

cl
ui

do

22
5

0 
- 

N
O

34
G

O
R

R
A

 D
E

 T
E

LA
 A

LG
O

D
O

N
 Y

 N
A

IL
O

N
 T

E
JI

D
O

 
R

IP
S

T
O

P
53

10
25

16
00

38
89

67
40

 -
 U

N
ID

A
D

7,
56

6
   

   
   

   
 3

02
,6

40
.0

0 
1 

- 
S

O
LE

S
00

 -
 R

E
C

U
R

S
O

S
 

O
R

D
IN

A
R

IO
S

0 
- 

P
or

 la
 

E
nt

id
ad

D
IV

IS
IO

N
 D

E
 

C
O

N
T

R
A

T
A

C
IO

N
E

S
15

01
01

LI
M

A
LI

M
A

LI
M

A
In

cl
ui

do

22
5

0 
- 

N
O

35
C

O
R

R
E

A
JE

 D
E

 N
A

IL
O

N
 C

O
LO

R
 A

Z
U

L
53

10
25

01
00

38
93

93
40

 -
 U

N
ID

A
D

2,
06

6
   

   
   

   
   

 5
1,

65
0.

00
 

1 
- 

S
O

LE
S

00
 -

 R
E

C
U

R
S

O
S

 
O

R
D

IN
A

R
IO

S
0 

- 
P

or
 la

 
E

nt
id

ad
D

IV
IS

IO
N

 D
E

 
C

O
N

T
R

A
T

A
C

IO
N

E
S

15
01

01
LI

M
A

LI
M

A
LI

M
A

In
cl

ui
do

22
5

0 
- 

N
O

36
C

O
R

R
E

A
 D

E
 N

A
IL

O
N

 U
N

IS
E

X
46

18
23

06
00

26
58

03
40

 -
 U

N
ID

A
D

2,
52

2
   

   
   

   
 1

21
,0

56
.0

0 
1 

- 
S

O
LE

S
00

 -
 R

E
C

U
R

S
O

S
 

O
R

D
IN

A
R

IO
S

0 
- 

P
or

 la
 

E
nt

id
ad

D
IV

IS
IO

N
 D

E
 

C
O

N
T

R
A

T
A

C
IO

N
E

S
15

01
01

LI
M

A
LI

M
A

LI
M

A
In

cl
ui

do

22
5

0 
- 

N
O

37
B

O
T

IN
 D

E
 C

U
E

R
O

 C
O

N
 P

LA
N

T
A

 D
E

 J
E

B
E

 U
N

IS
E

X
46

18
16

04
00

21
17

33
40

 -
 U

N
ID

A
D

91
2

   
   

   
   

 2
09

,7
60

.0
0 

1 
- 

S
O

LE
S

00
 -

 R
E

C
U

R
S

O
S

 
O

R
D

IN
A

R
IO

S
0 

- 
P

or
 la

 
E

nt
id

ad
D

IV
IS

IO
N

 D
E

 
C

O
N

T
R

A
T

A
C

IO
N

E
S

15
01

01
LI

M
A

LI
M

A
LI

M
A

In
cl

ui
do

22
5

0 
- 

N
O

38
B

O
R

C
E

G
U

IE
 D

E
 C

U
E

R
O

46
18

16
04

00
21

15
39

40
 -

 U
N

ID
A

D
2,

37
4

   
   

   
   

 6
88

,4
60

.0
0 

1 
- 

S
O

LE
S

00
 -

 R
E

C
U

R
S

O
S

 
O

R
D

IN
A

R
IO

S
0 

- 
P

or
 la

 
E

nt
id

ad
D

IV
IS

IO
N

 D
E

 
C

O
N

T
R

A
T

A
C

IO
N

E
S

15
01

01
LI

M
A

LI
M

A
LI

M
A

In
cl

ui
do

22
5

0 
- 

N
O

39
Z

A
P

A
T

O
 D

E
 C

O
R

F
A

N
 C

O
LO

R
 N

E
G

R
O

 P
A

R
A

 
U

N
IS

E
X

 
53

11
16

01
00

38
55

55
40

 -
 U

N
ID

A
D

1,
75

8
   

   
   

   
 3

07
,6

50
.0

0 
1 

- 
S

O
LE

S
00

 -
 R

E
C

U
R

S
O

S
 

O
R

D
IN

A
R

IO
S

0 
- 

P
or

 la
 

E
nt

id
ad

D
IV

IS
IO

N
 D

E
 

C
O

N
T

R
A

T
A

C
IO

N
E

S
15

01
01

LI
M

A
LI

M
A

LI
M

A
In

cl
ui

do

V
e

r
s
ió

n
 8

 -
 P

A
C

 2
0

2
3

3
 d

e
 6

Vº Bº
8B7000

REG. 1848

MAGALY ORDOÑEZ
ENRIQUEZ
GERENTE

15/08/2023 21:50:05

Vº Bº
8B7100

REG. 0519

HERMES FERNANDO
AGUILAR CACERES
JEFE DE DIVISIÓN
15/08/2023 20:33:59



A
N

E
X

O
 I

P
LA

N
 A

N
U

A
L 

D
E

 C
O

N
T

R
A

T
A

C
IO

N
E

S
 S

U
N

A
T

 2
02

3

IN
C

LU
S

IO
N

E
S

N
° 

R
E

F
IT

E
M

 
U

N
IC

O
A

N
T

E
C

.
D

E
S

C
R

IP
C

IO
N

 
D

E
L 

A
N

T
E

C
E

D
E

N
T

E

T
IP

O
 D

E
 

P
R

O
C

E
S

O
O

B
JE

T
O

 D
E

C
O

N
T

R
A

T
A

C
IO

N
N

. 
IT

E
M

D
E

S
C

R
IP

C
IO

N
 D

E
 L

O
S

 B
IE

N
E

S
, S

E
R

V
IC

IO
S

 Y
 

O
B

R
A

S
 A

 C
O

N
T

R
A

T
A

R

C
A

T
A

LO
G

O
 U

N
IC

O
 

D
E

 B
IE

N
E

S
, 

S
E

R
V

IC
IO

S
 Y

 O
B

R
A

S
 

- 
IT

E
M

U
N

ID
A

D
 D

E
 

M
E

D
ID

A
C

A
N

T
ID

A
D

M
O

N
T

O
 

E
S

T
IM

A
D

O
  D

E
 L

A
 

C
O

N
T

R
A

T
A

C
IO

N

T
IP

O
 D

E
 

M
O

N
E

D
A

F
U

E
N

T
E

 D
E

 
F

IN
A

N
C

IA
M

IE
N

T
O

F
E

C
H

A
 P

R
E

V
IS

T
A

 
D

E
 L

A
 

C
O

N
V

O
C

A
T

O
R

IA

T
IP

O
 D

E
 

C
O

M
P

R
A

 O
 

S
E

LE
C

C
IO

N

M
O

D
A

LI
D

A
D

 D
E

 
S

E
LE

C
C

IO
N

N
O

M
B

R
E

 D
E

 L
A

 
E

N
T

ID
A

D
 

C
O

N
V

O
C

A
N

T
E

 D
E

 
LA

 C
O

M
P

R
A

 
C

O
R

P
O

R
A

T
IV

A
 O

 
E

N
C

A
R

G
A

D
A

O
R

G
A

N
O

 
E

N
C

A
R

G
A

D
O

 D
E

 L
A

S
 

C
O

N
T

R
A

T
A

C
IO

N
E

S
O

B
S

E
R

V
A

C
IO

N

U
B

IG
E

O
D

E
P

A
P

R
O

V
D

IS
T

C
O

D
IG

O
 D

E
 U

B
IC

A
C

IO
N

 G
E

O
G

R
A

F
IC

A

22
6

1 
- 

Ú
ni

co
0 

- 
N

O
76

 -
 

C
O

N
T

R
A

T
A

C
IO

N
 

IN
T

E
R

N
A

C
IO

N
A

L
2 

- 
S

E
R

V
IC

IO
S

-
S

E
R

V
IC

IO
 D

E
 C

A
P

A
C

IT
A

C
IÓ

N
: C

U
R

S
O

 
E

S
T

IM
A

C
IO

N
E

S
 T

R
IB

U
T

A
R

IA
S

86
10

18
07

00
29

42
68

36
 -

 S
E

R
V

IC
IO

1
   

   
   

   
   

 2
6,

55
0.

00
 

2 
- 

D
ól

ar
 

N
or

te
am

er
ic

an
o

00
 -

 R
E

C
U

R
S

O
S

 
O

R
D

IN
A

R
IO

S
9 

- 
S

E
P

T
IE

M
B

R
E

0 
- 

P
or

 la
 

E
nt

id
ad

24
 -

 P
ro

ce
di

m
ie

nt
o

D
IV

IS
IO

N
 D

E
 

C
O

N
T

R
A

T
A

C
IO

N
E

S
15

01
01

LI
M

A
LI

M
A

LI
M

A
In

cl
ui

do

22
7

0 
- 

R
el

ac
ió

n 
Íte

m
0 

- 
N

O

10
4 

- 
C

O
M

P
R

A
S

 
P

O
R

 C
A

T
A

LO
G

O
 

(A
C

U
E

R
D

O
 

M
A

R
C

O
)

1 
- 

B
IE

N
E

S
 

P
R

O
V

IS
IÓ

N
 D

E
 S

IL
LA

S
 P

A
R

A
 IN

S
T

IT
U

T
O

 
A

D
U

A
N

E
R

O
 Y

 T
R

IB
U

T
A

R
IO

 
 

 -
 -

   
   

   
   

   
 5

6,
34

0.
00

 
1 

- 
S

O
LE

S
00

 -
 R

E
C

U
R

S
O

S
 

O
R

D
IN

A
R

IO
S

9 
- 

S
E

P
T

IE
M

B
R

E
0 

- 
P

or
 la

 
E

nt
id

ad
38

1 
- 

S
in

 
m

od
al

id
ad

D
IV

IS
IO

N
 D

E
 

C
O

N
T

R
A

T
A

C
IO

N
E

S
15

01
01

LI
M

A
LI

M
A

LI
M

A
In

cl
ui

do

22
7

0 
- 

N
O

1
S

IL
LA

 G
IR

A
T

O
R

IA
 D

E
 M

E
T

A
L 

F
O

R
R

A
D

A
 E

N
 C

U
E

R
O

 
C

O
N

 B
R

A
Z

O
S

56
11

21
02

00
37

99
35

40
 -

 U
N

ID
A

D
1

   
   

   
   

   
   

1,
68

0.
23

 
1 

- 
S

O
LE

S
00

 -
 R

E
C

U
R

S
O

S
 

O
R

D
IN

A
R

IO
S

0 
- 

P
or

 la
 

E
nt

id
ad

D
IV

IS
IO

N
 D

E
 

C
O

N
T

R
A

T
A

C
IO

N
E

S
15

01
01

LI
M

A
LI

M
A

LI
M

A
In

cl
ui

do

22
7

0 
- 

N
O

2
S

IL
LA

 G
IR

A
T

O
R

IA
 D

E
 M

E
T

A
L 

C
O

N
 B

R
A

Z
O

S
56

11
21

02
00

37
99

37
40

 -
 U

N
ID

A
D

55
   

   
   

   
   

 5
1,

92
0.

00
 

1 
- 

S
O

LE
S

00
 -

 R
E

C
U

R
S

O
S

 
O

R
D

IN
A

R
IO

S
0 

- 
P

or
 la

 
E

nt
id

ad
D

IV
IS

IO
N

 D
E

 
C

O
N

T
R

A
T

A
C

IO
N

E
S

15
01

01
LI

M
A

LI
M

A
LI

M
A

In
cl

ui
do

22
7

0 
- 

N
O

3
S

IL
LA

 F
IJ

A
 D

E
 M

E
T

A
L

56
11

21
02

00
38

36
43

40
 -

 U
N

ID
A

D
4

   
   

   
   

   
   

2,
73

9.
77

 
1 

- 
S

O
LE

S
00

 -
 R

E
C

U
R

S
O

S
 

O
R

D
IN

A
R

IO
S

0 
- 

P
or

 la
 

E
nt

id
ad

D
IV

IS
IO

N
 D

E
 

C
O

N
T

R
A

T
A

C
IO

N
E

S
15

01
01

LI
M

A
LI

M
A

LI
M

A
In

cl
ui

do

22
8

1 
- 

Ú
ni

co
0 

- 
N

O
75

 -
 C

O
N

C
U

R
S

O
 

P
U

B
LI

C
O

2 
- 

S
E

R
V

IC
IO

S
-

 S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 G
E

S
T

IÓ
N

 D
E

 C
O

N
T

R
A

T
O

S
 D

E
 

M
A

N
T

E
N

IM
IE

N
T

O
 D

E
 L

O
S

 E
Q

U
IP

O
S

 
E

LE
C

T
R

O
M

E
C

Á
N

IC
O

S
 P

A
R

A
 E

L 
C

E
N

T
R

O
 D

E
 

D
A

T
O

S
 D

E
 S

U
N

A
T

81
10

16
05

00
22

70
19

36
 -

 S
E

R
V

IC
IO

1
   

   
   

   
 9

90
,0

00
.0

0 
1 

- 
S

O
LE

S
00

 -
 R

E
C

U
R

S
O

S
 

O
R

D
IN

A
R

IO
S

8 
- 

A
G

O
S

T
O

0 
- 

P
or

 la
 

E
nt

id
ad

38
1 

- 
S

in
 

m
od

al
id

ad
D

IV
IS

IO
N

 D
E

 
C

O
N

T
R

A
T

A
C

IO
N

E
S

15
01

01
LI

M
A

LI
M

A
LI

M
A

In
cl

ui
do

22
9

1 
- 

Ú
ni

co
0 

- 
N

O
29

3 
- 

C
O

N
T

R
A

T
A

C
IO

N
 

D
IR

E
C

T
A

2 
- 

S
E

R
V

IC
IO

S
-

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
IÓ

N
 Y

 O
P

E
R

A
C

IÓ
N

 
LÓ

G
IC

A
 D

E
 R

E
D

 P
A

R
A

 L
A

 S
U

N
A

T
 E

N
 E

L 
A

E
R

O
P

U
E

R
T

O
 IN

T
E

R
N

A
C

IO
N

A
L 

JO
R

G
E

 C
H

Á
V

E
Z

81
11

18
05

00
35

90
71

36
 -

 S
E

R
V

IC
IO

1
   

   
   

   
 1

22
,7

79
.0

0 
1 

- 
S

O
LE

S
00

 -
 R

E
C

U
R

S
O

S
 

O
R

D
IN

A
R

IO
S

9 
- 

S
E

P
T

IE
M

B
R

E
0 

- 
P

or
 la

 
E

nt
id

ad
24

 -
 P

ro
ce

di
m

ie
nt

o
D

IV
IS

IO
N

 D
E

 
C

O
N

T
R

A
T

A
C

IO
N

E
S

15
01

01
LI

M
A

LI
M

A
LI

M
A

In
cl

ui
do

23
0

1 
- 

Ú
ni

co
0 

- 
N

O
75

 -
 C

O
N

C
U

R
S

O
 

P
U

B
LI

C
O

2 
- 

S
E

R
V

IC
IO

S
-

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 L
IM

P
IE

Z
A

 Y
 A

C
T

IV
ID

A
D

E
S

 A
F

IN
E

S
 

P
A

R
A

 L
O

S
 L

O
C

A
LE

S
 D

E
 L

A
 J

U
R

IS
D

IC
C

IÓ
N

 D
E

 L
A

 
IN

T
E

N
D

E
N

C
IA

 R
E

G
IO

N
A

L 
C

U
S

C
O

 Y
 L

A
 

IN
T

E
N

D
E

N
C

IA
 D

E
 A

D
U

A
N

A
 C

U
S

C
O

76
11

15
01

00
39

04
20

36
 -

 S
E

R
V

IC
IO

1
   

   
   

 4
,4

30
,9

21
.4

9 
1 

- 
S

O
LE

S
00

 -
 R

E
C

U
R

S
O

S
 

O
R

D
IN

A
R

IO
S

8 
- 

A
G

O
S

T
O

0 
- 

P
or

 la
 

E
nt

id
ad

38
1 

- 
S

in
 

m
od

al
id

ad

O
F

IC
IN

A
 D

E
 S

O
P

O
R

T
E

 
A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IV
O

 
C

U
S

C
O

08
01

01
C

U
S

C
O

C
U

S
C

O
C

U
S

C
O

In
cl

ui
do

23
1

1 
- 

Ú
ni

co
0 

- 
N

O
76

 -
 

C
O

N
T

R
A

T
A

C
IO

N
 

IN
T

E
R

N
A

C
IO

N
A

L
2 

- 
S

E
R

V
IC

IO
S

-
S

E
R

V
IC

IO
 D

E
 C

A
P

A
C

IT
A

C
IÓ

N
 V

IR
T

U
A

L 
C

U
R

S
O

 
F

U
N

D
A

M
E

N
T

O
S

 D
E

 P
LA

N
E

A
M

IE
N

T
O

 T
R

IB
U

T
A

R
IO

 
(1

52
6)

86
10

18
07

00
29

42
68

36
 -

 S
E

R
V

IC
IO

1
   

   
   

   
   

 1
8,

15
8.

00
 

2 
- 

D
ól

ar
 

N
or

te
am

er
ic

an
o

00
 -

 R
E

C
U

R
S

O
S

 
O

R
D

IN
A

R
IO

S
9 

- 
S

E
P

T
IE

M
B

R
E

0 
- 

P
or

 la
 

E
nt

id
ad

24
 -

 P
ro

ce
di

m
ie

nt
o

D
IV

IS
IO

N
 D

E
 

C
O

N
T

R
A

T
A

C
IO

N
E

S
15

01
01

LI
M

A
LI

M
A

LI
M

A
In

cl
ui

do

23
2

1 
- 

Ú
ni

co
0 

- 
N

O
38

4 
- 

S
U

B
A

S
T

A
 

IN
V

E
R

S
A

 
E

LE
C

T
R

O
N

IC
A

1 
- 

B
IE

N
E

S
-

S
U

M
IN

IS
T

R
O

 D
E

 C
O

M
B

U
S

T
IB

LE
 G

A
S

O
H

O
L 

R
E

G
U

LA
R

 P
A

R
A

 L
A

 F
LO

T
A

 V
E

H
IC

U
LA

R
 D

E
 L

A
 

S
U

N
A

T
 U

B
IC

A
D

A
 E

N
 L

IM
A

 Y
 C

A
LL

A
O

15
10

15
06

00
39

05
16

13
 -

 G
A

LO
N

16
,2

00
   

   
   

   
 3

38
,4

18
.0

0 
1 

- 
S

O
LE

S
00

 -
 R

E
C

U
R

S
O

S
 

O
R

D
IN

A
R

IO
S

9 
- 

S
E

P
T

IE
M

B
R

E
0 

- 
P

or
 la

 
E

nt
id

ad

26
 -

 S
ub

as
ta

 
In

ve
rs

a 
E

le
ct

ró
ni

ca

D
IV

IS
IO

N
 D

E
 

C
O

N
T

R
A

T
A

C
IO

N
E

S
15

01
01

LI
M

A
LI

M
A

LI
M

A
In

cl
ui

do

23
3

1 
- 

Ú
ni

co
0 

- 
N

O
27

1 
- 

A
D

JU
D

IC
A

C
IO

N
 

S
IM

P
LI

F
IC

A
D

A
2 

- 
S

E
R

V
IC

IO
S

-

 S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 T
R

A
S

LA
D

O
 D

E
 P

E
R

S
O

N
A

L 
E

N
 

C
O

M
IS

IÓ
N

 D
E

 S
E

R
V

IC
IO

S
 P

A
R

A
 L

A
 IN

T
E

N
D

E
N

C
IA

 
R

E
G

IO
N

A
L 

T
A

C
N

A
 E

 IN
T

E
N

D
E

N
C

IA
 D

E
 A

D
U

A
N

A
 D

E
 

T
A

C
N

A

78
11

18
02

00
35

47
41

36
 -

 S
E

R
V

IC
IO

1
   

   
   

   
 1

85
,6

80
.0

0 
1 

- 
S

O
LE

S
00

 -
 R

E
C

U
R

S
O

S
 

O
R

D
IN

A
R

IO
S

8 
- 

A
G

O
S

T
O

0 
- 

P
or

 la
 

E
nt

id
ad

38
1 

- 
S

in
 

m
od

al
id

ad

O
F

IC
IN

A
 D

E
 S

O
P

O
R

T
E

 
A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IV
O

 
T

A
C

N
A

23
01

01
T

A
C

N
A

T
A

C
N

A
T

A
C

N
A

In
cl

ui
do

23
4

1 
- 

Ú
ni

co
0 

- 
N

O
27

1 
- 

A
D

JU
D

IC
A

C
IO

N
 

S
IM

P
LI

F
IC

A
D

A
2 

- 
S

E
R

V
IC

IO
S

-
S

E
R

V
IC

IO
 D

E
 ID

E
N

T
IF

IC
A

C
IÓ

N
 D

E
 P

E
LI

G
R

O
S

 Y
 

E
V

A
LU

A
C

IÓ
N

 D
E

 R
IE

S
G

O
S

80
11

16
20

00
37

58
95

36
 -

 S
E

R
V

IC
IO

1
   

   
   

   
 1

65
,0

00
.0

0 
1 

- 
S

O
LE

S
00

 -
 R

E
C

U
R

S
O

S
 

O
R

D
IN

A
R

IO
S

9 
- 

S
E

P
T

IE
M

B
R

E
0 

- 
P

or
 la

 
E

nt
id

ad
38

1 
- 

S
in

 
m

od
al

id
ad

D
IV

IS
IO

N
 D

E
 

C
O

N
T

R
A

T
A

C
IO

N
E

S
15

01
01

LI
M

A
LI

M
A

LI
M

A
In

cl
ui

do

23
5

1 
- 

Ú
ni

co
0 

- 
N

O
27

1 
- 

A
D

JU
D

IC
A

C
IO

N
 

S
IM

P
LI

F
IC

A
D

A
2 

- 
S

E
R

V
IC

IO
S

-

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 T
R

A
S

LA
D

O
 D

E
 M

O
B

IL
IA

R
IO

, 
E

N
S

E
R

E
S

 Y
 A

C
E

R
V

O
 D

O
C

U
M

E
N

T
A

R
IO

 A
 N

IV
E

L 
N

A
C

IO
N

A
L 

P
A

R
A

 L
A

 IN
T

E
N

D
E

N
C

IA
 R

E
G

IO
N

A
L 

A
Y

A
C

U
C

H
O

 Y
 J

U
R

IS
D

IC
C

IÓ
N

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

A

78
10

22
03

00
23

24
92

36
 -

 S
E

R
V

IC
IO

1
   

   
   

   
 3

31
,3

21
.0

0 
1 

- 
S

O
LE

S
00

 -
 R

E
C

U
R

S
O

S
 

O
R

D
IN

A
R

IO
S

9 
- 

S
E

P
T

IE
M

B
R

E
0 

- 
P

or
 la

 
E

nt
id

ad
38

1 
- 

S
in

 
m

od
al

id
ad

S
E

C
C

IO
N

 D
E

 
S

O
P

O
R

T
E

 
A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IV
O

 
A

Y
A

C
U

C
H

O

05
01

01
A

Y
A

C
U

C
H

O
H

U
A

M
A

N
G

A
A

Y
A

C
U

C
H

O
In

cl
ui

do

23
6

1 
- 

Ú
ni

co
0 

- 
N

O
27

1 
- 

A
D

JU
D

IC
A

C
IO

N
 

S
IM

P
LI

F
IC

A
D

A
2 

- 
S

E
R

V
IC

IO
S

-
S

E
R

V
IC

IO
 D

E
 P

E
R

IT
A

JE
 Y

/O
 T

A
S

A
C

IÓ
N

 P
A

R
A

 L
A

S
 

D
E

P
E

N
D

E
N

C
IA

S
 D

E
 S

U
N

A
T

 E
N

 L
A

 S
E

D
E

 U
C

A
Y

A
LI

84
11

15
03

00
37

24
10

36
 -

 S
E

R
V

IC
IO

1
   

   
   

   
   

 5
6,

50
0.

00
 

1 
- 

S
O

LE
S

00
 -

 R
E

C
U

R
S

O
S

 
O

R
D

IN
A

R
IO

S
9 

- 
S

E
P

T
IE

M
B

R
E

0 
- 

P
or

 la
 

E
nt

id
ad

38
1 

- 
S

in
 

m
od

al
id

ad

S
E

C
C

IO
N

 D
E

 
S

O
P

O
R

T
E

 
A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IV
O

 
U

C
A

Y
A

LI

25
01

01
U

C
A

Y
A

LI
C

O
R

O
N

E
L 

P
O

R
T

IL
LO

C
A

LL
E

R
IA

In
cl

ui
do

23
7

1 
- 

Ú
ni

co
0 

- 
N

O
27

1 
- 

A
D

JU
D

IC
A

C
IO

N
 

S
IM

P
LI

F
IC

A
D

A
2 

- 
S

E
R

V
IC

IO
S

-

 S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 D
O

S
IM

E
T

R
ÍA

 D
E

 R
A

D
IA

C
IO

N
E

S
 

P
A

R
A

 E
L 

P
E

R
S

O
N

A
L 

Q
U

E
 L

A
B

O
R

A
 E

N
 L

A
 

S
E

C
C

IÓ
N

 D
E

 A
C

C
IO

N
E

S
 O

P
E

R
A

T
IV

A
S

, L
A

 
S

E
C

C
IÓ

N
 D

E
 M

O
N

IT
O

R
E

O
 Y

 C
O

N
T

R
O

L 
E

LE
C

T
R

Ó
N

IC
O

 Y
 L

A
 D

IV
IS

IÓ
N

 D
E

 E
Q

U
IP

A
JE

S
 D

E
 

LA
 IN

T
E

N
D

E
N

C
IA

 D
E

 A
D

U
A

N
A

 A
É

R
E

A
 Y

 P
O

S
T

A
L

85
12

18
08

00
22

67
02

36
 -

 S
E

R
V

IC
IO

1
   

   
   

   
 2

27
,4

84
.0

0 
1 

- 
S

O
LE

S
00

 -
 R

E
C

U
R

S
O

S
 

O
R

D
IN

A
R

IO
S

9 
- 

S
E

P
T

IE
M

B
R

E
0 

- 
P

or
 la

 
E

nt
id

ad
38

1 
- 

S
in

 
m

od
al

id
ad

D
IV

IS
IO

N
 D

E
 

C
O

N
T

R
A

T
A

C
IO

N
E

S
15

01
01

LI
M

A
LI

M
A

LI
M

A
In

cl
ui

do

23
8

0 
- 

R
el

ac
ió

n 
Íte

m
0 

- 
N

O
27

1 
- 

A
D

JU
D

IC
A

C
IO

N
 

S
IM

P
LI

F
IC

A
D

A
2 

- 
S

E
R

V
IC

IO
S

 

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 M
E

N
S

A
JE

R
ÍA

 A
 N

IV
E

L 
LO

C
A

L 
Y

 
N

A
C

IO
N

A
L 

P
A

R
A

 L
A

S
 S

E
D

E
S

 D
E

 L
A

 IN
T

E
N

D
E

N
C

IA
 

D
E

 A
D

U
A

N
A

 D
E

 P
U

N
O

 Y
 L

A
 O

F
IC

IN
A

 Z
O

N
A

L 
JU

LI
A

C
A

 
 -

 -
   

   
   

   
 2

96
,5

05
.0

0 
1 

- 
S

O
LE

S
00

 -
 R

E
C

U
R

S
O

S
 

O
R

D
IN

A
R

IO
S

8 
- 

A
G

O
S

T
O

0 
- 

P
or

 la
 

E
nt

id
ad

38
1 

- 
S

in
 

m
od

al
id

ad

O
F

IC
IN

A
 D

E
 S

O
P

O
R

T
E

 
A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IV
O

 
P

U
N

O
21

01
01

P
U

N
O

P
U

N
O

P
U

N
O

In
cl

ui
do

23
8

0 
- 

N
O

1
S

E
R

V
IC

IO
 D

E
 M

E
N

S
A

JE
R

IA
 N

IV
E

L 
LO

C
A

L
78

10
22

03
00

23
24

92
36

 -
 S

E
R

V
IC

IO
1

   
   

   
   

   
 7

4,
51

4.
60

 
1 

- 
S

O
LE

S
00

 -
 R

E
C

U
R

S
O

S
 

O
R

D
IN

A
R

IO
S

0 
- 

P
or

 la
 

E
nt

id
ad

O
F

IC
IN

A
 D

E
 S

O
P

O
R

T
E

 
A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IV
O

 
P

U
N

O
21

01
01

P
U

N
O

P
U

N
O

P
U

N
O

In
cl

ui
do

23
8

0 
- 

N
O

2
S

E
R

V
IC

IO
 D

E
 M

E
N

S
A

JE
R

IA
 N

IV
E

L 
N

A
C

IO
N

A
L

78
10

22
03

00
36

02
08

36
 -

 S
E

R
V

IC
IO

1
   

   
   

   
 2

21
,9

90
.4

0 
1 

- 
S

O
LE

S
00

 -
 R

E
C

U
R

S
O

S
 

O
R

D
IN

A
R

IO
S

0 
- 

P
or

 la
 

E
nt

id
ad

O
F

IC
IN

A
 D

E
 S

O
P

O
R

T
E

 
A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IV
O

 
P

U
N

O
21

01
01

P
U

N
O

P
U

N
O

P
U

N
O

In
cl

ui
do

23
9

1 
- 

Ú
ni

co
0 

- 
N

O
29

3 
- 

C
O

N
T

R
A

T
A

C
IO

N
 

D
IR

E
C

T
A

2 
- 

S
E

R
V

IC
IO

S
-

A
LQ

U
IL

E
R

 D
E

 U
N

 L
O

C
A

L 
E

N
 L

A
 C

IU
D

A
D

 D
E

 E
L 

P
E

D
R

E
G

A
L,

 C
A

P
IT

A
L 

D
E

L 
D

IS
T

R
IT

O
 D

E
 M

A
JE

S
, 

P
R

O
V

IN
C

IA
 D

E
 C

A
Y

LL
O

M
A

 Y
 D

E
P

A
R

T
A

M
E

N
T

O
 D

E
 

A
R

E
Q

U
IP

A

80
13

15
02

00
09

49
59

36
 -

 S
E

R
V

IC
IO

1
   

   
   

   
 2

34
,0

00
.0

0 
1 

- 
S

O
LE

S
00

 -
 R

E
C

U
R

S
O

S
 

O
R

D
IN

A
R

IO
S

8 
- 

A
G

O
S

T
O

0 
- 

P
or

 la
 

E
nt

id
ad

24
 -

 P
ro

ce
di

m
ie

nt
o

O
F

IC
IN

A
 D

E
 S

O
P

O
R

T
E

 
A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IV
O

 
A

R
E

Q
U

IP
A

04
01

01
A

R
E

Q
U

IP
A

A
R

E
Q

U
IP

A
A

R
E

Q
U

IP
A

In
cl

ui
do

24
0

1 
- 

Ú
ni

co
0 

- 
N

O
75

 -
 C

O
N

C
U

R
S

O
 

P
U

B
LI

C
O

2 
- 

S
E

R
V

IC
IO

S
-

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 M
A

N
T

E
N

IM
IE

N
T

O
 D

E
 Á

R
E

A
S

 
V

E
R

D
E

S
 P

A
R

A
 L

A
S

 D
E

P
E

N
D

E
N

C
IA

S
 D

E
 S

U
N

A
T

 E
N

 
T

A
C

N
A

70
11

17
13

00
08

63
06

36
 -

 S
E

R
V

IC
IO

1
   

   
   

   
 6

24
,8

58
.5

3 
1 

- 
S

O
LE

S
00

 -
 R

E
C

U
R

S
O

S
 

O
R

D
IN

A
R

IO
S

9 
- 

S
E

P
T

IE
M

B
R

E
0 

- 
P

or
 la

 
E

nt
id

ad
38

1 
- 

S
in

 
m

od
al

id
ad

O
F

IC
IN

A
 D

E
 S

O
P

O
R

T
E

 
A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IV
O

 
T

A
C

N
A

23
01

01
T

A
C

N
A

T
A

C
N

A
T

A
C

N
A

In
cl

ui
do

V
e

r
s
ió

n
 8

 -
 P

A
C

 2
0

2
3

4
 d

e
 6

Vº Bº
8B7000

REG. 1848

MAGALY ORDOÑEZ
ENRIQUEZ
GERENTE

15/08/2023 21:50:05

Vº Bº
8B7100

REG. 0519

HERMES FERNANDO
AGUILAR CACERES
JEFE DE DIVISIÓN
15/08/2023 20:33:59



A
N

E
X

O
 I

P
LA

N
 A

N
U

A
L 

D
E

 C
O

N
T

R
A

T
A

C
IO

N
E

S
 S

U
N

A
T

 2
02

3

IN
C

LU
S

IO
N

E
S

N
° 

R
E

F
IT

E
M

 
U

N
IC

O
A

N
T

E
C

.
D

E
S

C
R

IP
C

IO
N

 
D

E
L 

A
N

T
E

C
E

D
E

N
T

E

T
IP

O
 D

E
 

P
R

O
C

E
S

O
O

B
JE

T
O

 D
E

C
O

N
T

R
A

T
A

C
IO

N
N

. 
IT

E
M

D
E

S
C

R
IP

C
IO

N
 D

E
 L

O
S

 B
IE

N
E

S
, S

E
R

V
IC

IO
S

 Y
 

O
B

R
A

S
 A

 C
O

N
T

R
A

T
A

R

C
A

T
A

LO
G

O
 U

N
IC

O
 

D
E

 B
IE

N
E

S
, 

S
E

R
V

IC
IO

S
 Y

 O
B

R
A

S
 

- 
IT

E
M

U
N

ID
A

D
 D

E
 

M
E

D
ID

A
C

A
N

T
ID

A
D

M
O

N
T

O
 

E
S

T
IM

A
D

O
  D

E
 L

A
 

C
O

N
T

R
A

T
A

C
IO

N

T
IP

O
 D

E
 

M
O

N
E

D
A

F
U

E
N

T
E

 D
E

 
F

IN
A

N
C

IA
M

IE
N

T
O

F
E

C
H

A
 P

R
E

V
IS

T
A

 
D

E
 L

A
 

C
O

N
V

O
C

A
T

O
R

IA

T
IP

O
 D

E
 

C
O

M
P

R
A

 O
 

S
E

LE
C

C
IO

N

M
O

D
A

LI
D

A
D

 D
E

 
S

E
LE

C
C

IO
N

N
O

M
B

R
E

 D
E

 L
A

 
E

N
T

ID
A

D
 

C
O

N
V

O
C

A
N

T
E

 D
E

 
LA

 C
O

M
P

R
A

 
C

O
R

P
O

R
A

T
IV

A
 O

 
E

N
C

A
R

G
A

D
A

O
R

G
A

N
O

 
E

N
C

A
R

G
A

D
O

 D
E

 L
A

S
 

C
O

N
T

R
A

T
A

C
IO

N
E

S
O

B
S

E
R

V
A

C
IO

N

U
B

IG
E

O
D

E
P

A
P

R
O

V
D

IS
T

C
O

D
IG

O
 D

E
 U

B
IC

A
C

IO
N

 G
E

O
G

R
A

F
IC

A

24
1

0 
- 

R
el

ac
ió

n 
Íte

m
0 

- 
N

O
75

 -
 C

O
N

C
U

R
S

O
 

P
U

B
LI

C
O

2 
- 

S
E

R
V

IC
IO

S
 

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 A
C

C
E

S
O

 Y
 S

O
P

O
R

T
E

 A
 

P
LA

T
A

F
O

R
M

A
 E

-L
E

A
R

N
IN

G
 E

N
 C

LO
U

D
 P

A
R

A
 L

A
 

G
E

S
T

IÓ
N

 D
E

L 
D

E
S

A
R

R
O

LL
O

 D
E

 C
A

P
A

C
ID

A
D

E
S

 D
E

 
S

U
N

A
T

 
 -

 -
   

   
   

 1
,7

61
,2

22
.7

6 
1 

- 
S

O
LE

S
00

 -
 R

E
C

U
R

S
O

S
 

O
R

D
IN

A
R

IO
S

8 
- 

A
G

O
S

T
O

0 
- 

P
or

 la
 

E
nt

id
ad

38
1 

- 
S

in
 

m
od

al
id

ad
D

IV
IS

IO
N

 D
E

 
C

O
N

T
R

A
T

A
C

IO
N

E
S

15
01

01
LI

M
A

LI
M

A
LI

M
A

In
cl

ui
do

24
1

0 
- 

N
O

1
S

E
R

V
IC

IO
 D

E
 H

A
B

IL
IT

A
C

IÓ
N

 D
E

 A
M

B
IE

N
T

E
S

 E
N

 L
A

 
P

LA
T

A
F

O
R

M
A

 D
E

 C
O

M
P

U
T

A
C

IÓ
N

 E
N

 L
A

 N
U

B
E

81
11

15
04

00
33

70
44

36
 -

 S
E

R
V

IC
IO

1
   

   
   

   
 7

04
,4

89
.1

0 
1 

- 
S

O
LE

S
00

 -
 R

E
C

U
R

S
O

S
 

O
R

D
IN

A
R

IO
S

0 
- 

P
or

 la
 

E
nt

id
ad

D
IV

IS
IO

N
 D

E
 

C
O

N
T

R
A

T
A

C
IO

N
E

S
15

01
01

LI
M

A
LI

M
A

LI
M

A
In

cl
ui

do

24
1

0 
- 

N
O

2
S

E
R

V
IC

IO
 D

E
 S

O
P

O
R

T
E

 Y
 M

A
N

T
E

N
IM

IE
N

T
O

 D
E

 
S

O
F

T
W

A
R

E
81

11
18

05
00

36
16

68
36

 -
 S

E
R

V
IC

IO
1

   
   

   
 1

,0
56

,7
33

.6
6 

1 
- 

S
O

LE
S

00
 -

 R
E

C
U

R
S

O
S

 
O

R
D

IN
A

R
IO

S
0 

- 
P

or
 la

 
E

nt
id

ad
D

IV
IS

IO
N

 D
E

 
C

O
N

T
R

A
T

A
C

IO
N

E
S

15
01

01
LI

M
A

LI
M

A
LI

M
A

In
cl

ui
do

24
2

1 
- 

Ú
ni

co
0 

- 
N

O
27

1 
- 

A
D

JU
D

IC
A

C
IO

N
 

S
IM

P
LI

F
IC

A
D

A
2 

- 
S

E
R

V
IC

IO
S

-
S

E
R

V
IC

IO
 D

E
 M

O
N

IT
O

R
E

O
 D

E
 P

R
E

N
S

A
, 

R
A

D
IO

E
M

IS
O

R
A

S
, T

E
LE

V
IS

IÓ
N

 Y
 W

E
B

80
10

15
04

00
29

82
16

36
 -

 S
E

R
V

IC
IO

1
   

   
   

   
 2

85
,0

00
.0

0 
1 

- 
S

O
LE

S
00

 -
 R

E
C

U
R

S
O

S
 

O
R

D
IN

A
R

IO
S

9 
- 

S
E

P
T

IE
M

B
R

E
0 

- 
P

or
 la

 
E

nt
id

ad
38

1 
- 

S
in

 
m

od
al

id
ad

D
IV

IS
IO

N
 D

E
 

C
O

N
T

R
A

T
A

C
IO

N
E

S
15

01
01

LI
M

A
LI

M
A

LI
M

A
In

cl
ui

do

24
3

1 
- 

Ú
ni

co
0 

- 
N

O
27

1 
- 

A
D

JU
D

IC
A

C
IO

N
 

S
IM

P
LI

F
IC

A
D

A
1 

- 
B

IE
N

E
S

-
A

D
Q

U
IS

IC
IÓ

N
 D

E
 B

O
T

A
S

 D
E

 J
E

B
E

 D
E

 C
A

Ñ
A

 A
LT

A
46

18
16

04
00

36
15

93
40

 -
 U

N
ID

A
D

1,
61

0
   

   
   

   
 1

15
,9

20
.0

0 
1 

- 
S

O
LE

S
00

 -
 R

E
C

U
R

S
O

S
 

O
R

D
IN

A
R

IO
S

10
 -

 0
C

T
U

B
R

E
0 

- 
P

or
 la

 
E

nt
id

ad
38

1 
- 

S
in

 
m

od
al

id
ad

D
IV

IS
IO

N
 D

E
 

C
O

N
T

R
A

T
A

C
IO

N
E

S
15

01
01

LI
M

A
LI

M
A

LI
M

A
In

cl
ui

do

24
4

1 
- 

Ú
ni

co
0 

- 
N

O
75

 -
 C

O
N

C
U

R
S

O
 

P
U

B
LI

C
O

2 
- 

S
E

R
V

IC
IO

S
-

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 O
R

D
E

N
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

S
 

D
E

 A
R

C
H

IV
O

 P
A

R
A

 L
A

 IN
T

E
N

D
E

N
C

IA
 A

D
U

A
N

A
 

A
É

R
E

A
 Y

 P
O

S
T

A
L

93
15

15
02

00
22

88
69

36
 -

 S
E

R
V

IC
IO

1
   

   
   

   
 8

92
,6

87
.5

0 
1 

- 
S

O
LE

S
00

 -
 R

E
C

U
R

S
O

S
 

O
R

D
IN

A
R

IO
S

9 
- 

S
E

P
T

IE
M

B
R

E
0 

- 
P

or
 la

 
E

nt
id

ad
38

1 
- 

S
in

 
m

od
al

id
ad

D
IV

IS
IO

N
 D

E
 

C
O

N
T

R
A

T
A

C
IO

N
E

S
15

01
01

LI
M

A
LI

M
A

LI
M

A
In

cl
ui

do

24
5

0 
- 

R
el

ac
ió

n 
Íte

m
0 

- 
N

O
27

1 
- 

A
D

JU
D

IC
A

C
IO

N
 

S
IM

P
LI

F
IC

A
D

A
2 

- 
S

E
R

V
IC

IO
S

 
S

E
R

V
IC

IO
 D

E
 S

O
P

O
R

T
E

 Y
 M

A
N

T
E

N
IM

IE
N

T
O

 D
E

 
E

Q
U

IP
O

S
 U

P
S

 M
O

D
U

LA
R

E
S

, U
B

IC
A

D
O

S
 E

N
 L

A
 

S
E

D
E

 S
A

N
 IS

ID
R

O
 

 -
 -

   
   

   
   

 1
51

,0
40

.0
0 

1 
- 

S
O

LE
S

00
 -

 R
E

C
U

R
S

O
S

 
O

R
D

IN
A

R
IO

S
9 

- 
S

E
P

T
IE

M
B

R
E

0 
- 

P
or

 la
 

E
nt

id
ad

38
1 

- 
S

in
 

m
od

al
id

ad
D

IV
IS

IO
N

 D
E

 
C

O
N

T
R

A
T

A
C

IO
N

E
S

15
01

01
LI

M
A

LI
M

A
LI

M
A

In
cl

ui
do

24
5

0 
- 

N
O

1
M

A
N

T
E

N
IM

IE
N

T
O

 P
R

E
V

E
N

T
IV

O
 D

E
 A

C
U

M
U

LA
D

O
R

 
D

E
 E

N
E

R
G

IA
 U

P
S

72
15

15
14

00
23

11
47

36
 -

 S
E

R
V

IC
IO

1
   

   
   

   
   

 9
5,

24
0.

00
 

1 
- 

S
O

LE
S

00
 -

 R
E

C
U

R
S

O
S

 
O

R
D

IN
A

R
IO

S
0 

- 
P

or
 la

 
E

nt
id

ad
D

IV
IS

IO
N

 D
E

 
C

O
N

T
R

A
T

A
C

IO
N

E
S

15
01

01
LI

M
A

LI
M

A
LI

M
A

In
cl

ui
do

24
5

0 
- 

N
O

2
S

E
R

V
IC

IO
 D

E
 S

O
P

O
R

T
E

 T
E

C
N

IC
O

 E
N

 
A

C
U

M
U

LD
A

D
O

R
 D

E
 E

N
E

R
G

IA
 -

 E
Q

U
IP

O
 D

E
 U

P
S

72
15

15
14

00
23

11
47

36
 -

 S
E

R
V

IC
IO

1
   

   
   

   
   

 5
5,

80
0.

00
 

1 
- 

S
O

LE
S

00
 -

 R
E

C
U

R
S

O
S

 
O

R
D

IN
A

R
IO

S
0 

- 
P

or
 la

 
E

nt
id

ad
D

IV
IS

IO
N

 D
E

 
C

O
N

T
R

A
T

A
C

IO
N

E
S

15
01

01
LI

M
A

LI
M

A
LI

M
A

In
cl

ui
do

24
6

0 
- 

R
el

ac
ió

n 
Íte

m
0 

- 
N

O
75

 -
 C

O
N

C
U

R
S

O
 

P
U

B
LI

C
O

2 
- 

S
E

R
V

IC
IO

S
 

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 S
U

S
C

R
IP

C
IÓ

N
 D

E
 L

A
 S

O
LU

C
IÓ

N
 

Q
U

E
 IM

P
LE

M
E

N
T

E
 E

L 
N

U
E

V
O

 A
S

IS
T

E
N

T
E

 V
IR

T
U

A
L 

S
O

F
IA

 
 -

 -
   

   
  1

5,
30

3,
68

2.
60

 
1 

- 
S

O
LE

S
00

 -
 R

E
C

U
R

S
O

S
 

O
R

D
IN

A
R

IO
S

9 
- 

S
E

P
T

IE
M

B
R

E
0 

- 
P

or
 la

 
E

nt
id

ad
38

1 
- 

S
in

 
m

od
al

id
ad

D
IV

IS
IO

N
 D

E
 

C
O

N
T

R
A

T
A

C
IO

N
E

S
15

01
01

LI
M

A
LI

M
A

LI
M

A
In

cl
ui

do

24
6

0 
- 

N
O

1
S

U
S

C
R

IP
C

IÓ
N

 A
N

U
A

L 
P

A
R

A
 P

LA
T

A
F

O
R

M
A

 D
E

 
H

E
R

R
A

M
IE

N
T

A
S

 E
N

 IN
T

E
LI

G
E

N
C

IA
 A

R
T

IF
IC

IA
L 

81
11

20
01

00
39

03
30

36
 -

 S
E

R
V

IC
IO

1
   

   
  1

2,
85

5,
09

3.
38

 
1 

- 
S

O
LE

S
00

 -
 R

E
C

U
R

S
O

S
 

O
R

D
IN

A
R

IO
S

0 
- 

P
or

 la
 

E
nt

id
ad

D
IV

IS
IO

N
 D

E
 

C
O

N
T

R
A

T
A

C
IO

N
E

S
15

01
01

LI
M

A
LI

M
A

LI
M

A
In

cl
ui

do

24
6

0 
- 

N
O

2
S

E
R

V
IC

IO
 D

E
 D

IS
P

O
N

IB
IL

ID
A

D
 D

E
 R

E
C

U
R

S
O

S
 A

 
D

E
M

A
N

D
A

 P
A

R
A

 L
A

 P
LA

T
A

F
O

R
M

A
 D

E
 

C
O

M
P

U
T

A
C

IO
N

 E
N

 L
A

 N
U

B
E

81
11

20
06

00
36

45
38

36
 -

 S
E

R
V

IC
IO

1
   

   
   

 2
,4

48
,5

89
.2

2 
1 

- 
S

O
LE

S
00

 -
 R

E
C

U
R

S
O

S
 

O
R

D
IN

A
R

IO
S

0 
- 

P
or

 la
 

E
nt

id
ad

D
IV

IS
IO

N
 D

E
 

C
O

N
T

R
A

T
A

C
IO

N
E

S
15

01
01

LI
M

A
LI

M
A

LI
M

A
In

cl
ui

do

24
7

0 
- 

R
el

ac
ió

n 
Íte

m
0 

- 
N

O
75

 -
 C

O
N

C
U

R
S

O
 

P
U

B
LI

C
O

2 
- 

S
E

R
V

IC
IO

S
 

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 S
U

S
C

R
IP

C
IÓ

N
 D

E
 L

IC
E

N
C

IA
S

 D
E

 
S

O
F

T
W

A
R

E
 D

E
 L

A
 M

A
R

C
A

 A
U

T
O

D
E

S
K

 A
E

C
 

A
R

C
H

IT
E

C
T

U
R

E
, E

N
G

IN
E

E
R

IN
G

 &
 

C
O

N
S

T
R

U
C

T
IO

N
 C

O
LL

E
C

T
IO

N
 Y

 L
IC

E
N

C
IA

S
 D

E
 

S
O

F
T

W
A

R
E

 D
E

 L
A

 M
A

R
C

A
 A

U
T

O
C

A
D

 O
 

E
Q

U
IV

A
LE

N
T

E

 
 -

 -
   

   
   

 4
,7

25
,9

85
.0

0 
1 

- 
S

O
LE

S
00

 -
 R

E
C

U
R

S
O

S
 

O
R

D
IN

A
R

IO
S

9 
- 

S
E

P
T

IE
M

B
R

E
0 

- 
P

or
 la

 
E

nt
id

ad
38

1 
- 

S
in

 
m

od
al

id
ad

D
IV

IS
IO

N
 D

E
 

C
O

N
T

R
A

T
A

C
IO

N
E

S
15

01
01

LI
M

A
LI

M
A

LI
M

A
In

cl
ui

do

24
7

0 
- 

N
O

1
S

U
S

C
R

IP
C

IO
N

 A
 L

IC
E

N
C

IA
 D

E
 S

O
F

T
W

A
R

E
 P

O
R

 3
6 

M
E

S
E

S
: A

U
T

O
D

E
S

K
 A

E
C

81
11

20
01

00
38

06
61

36
 -

 S
E

R
V

IC
IO

1
   

   
   

 3
,9

79
,3

60
.0

0 
1 

- 
S

O
LE

S
00

 -
 R

E
C

U
R

S
O

S
 

O
R

D
IN

A
R

IO
S

0 
- 

P
or

 la
 

E
nt

id
ad

D
IV

IS
IO

N
 D

E
 

C
O

N
T

R
A

T
A

C
IO

N
E

S
15

01
01

LI
M

A
LI

M
A

LI
M

A
In

cl
ui

do

24
7

0 
- 

N
O

2
S

U
S

C
R

IP
C

IO
N

 A
 L

IC
E

N
C

IA
 D

E
 S

O
F

T
W

A
R

E
 P

O
R

 3
6 

M
E

S
E

S
: A

U
T

O
C

A
D

81
11

20
01

00
38

06
61

36
 -

 S
E

R
V

IC
IO

1
   

   
   

   
 7

28
,6

25
.0

0 
1 

- 
S

O
LE

S
00

 -
 R

E
C

U
R

S
O

S
 

O
R

D
IN

A
R

IO
S

0 
- 

P
or

 la
 

E
nt

id
ad

D
IV

IS
IO

N
 D

E
 

C
O

N
T

R
A

T
A

C
IO

N
E

S
15

01
01

LI
M

A
LI

M
A

LI
M

A
In

cl
ui

do

24
7

0 
- 

N
O

3
S

E
R

V
IC

IO
 D

E
 S

O
P

O
R

T
E

 IN
F

O
R

M
A

T
IC

O
81

11
18

11
00

39
03

32
36

 -
 S

E
R

V
IC

IO
1

   
   

   
   

   
 1

8,
00

0.
00

 
1 

- 
S

O
LE

S
00

 -
 R

E
C

U
R

S
O

S
 

O
R

D
IN

A
R

IO
S

0 
- 

P
or

 la
 

E
nt

id
ad

D
IV

IS
IO

N
 D

E
 

C
O

N
T

R
A

T
A

C
IO

N
E

S
15

01
01

LI
M

A
LI

M
A

LI
M

A
In

cl
ui

do

24
8

0 
- 

R
el

ac
ió

n 
Íte

m
0 

- 
N

O
82

 -
 L

IC
IT

A
C

IO
N

 
P

U
B

LI
C

A
1 

- 
B

IE
N

E
S

 

S
U

M
IN

IS
T

R
O

 D
E

 P
R

O
T

E
C

T
O

R
E

S
 S

O
LA

R
E

S
 Y

 
R

E
P

E
LE

N
T

E
S

 D
E

 IN
S

E
C

T
O

S
 P

A
R

A
 E

L 
P

E
R

S
O

N
A

L 
D

E
 L

A
 S

U
P

E
R

IN
T

E
N

D
E

N
C

IA
 N

A
C

IO
N

A
L 

D
E

 
A

D
U

A
N

A
S

 Y
 D

E
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
C

IÓ
N

 T
R

IB
U

T
A

R
IA

 A
 

N
IV

E
L 

N
A

C
IO

N
A

L

 
 -

 -
   

   
   

   
 8

77
,5

60
.0

0 
1 

- 
S

O
LE

S
00

 -
 R

E
C

U
R

S
O

S
 

O
R

D
IN

A
R

IO
S

8 
- 

A
G

O
S

T
O

0 
- 

P
or

 la
 

E
nt

id
ad

38
1 

- 
S

in
 

m
od

al
id

ad
D

IV
IS

IO
N

 D
E

 
C

O
N

T
R

A
T

A
C

IO
N

E
S

15
01

01
LI

M
A

LI
M

A
LI

M
A

In
cl

ui
do

24
8

0 
- 

N
O

1
P

R
O

T
E

C
T

O
R

 S
O

LA
R

 F
P

S
 5

0 
X

 1
00

 m
L

53
13

16
09

00
38

51
53

40
 -

 U
N

ID
A

D
30

,0
00

   
   

   
   

 5
74

,2
00

.0
0 

1 
- 

S
O

LE
S

00
 -

 R
E

C
U

R
S

O
S

 
O

R
D

IN
A

R
IO

S
0 

- 
P

or
 la

 
E

nt
id

ad
D

IV
IS

IO
N

 D
E

 
C

O
N

T
R

A
T

A
C

IO
N

E
S

15
01

01
LI

M
A

LI
M

A
LI

M
A

In
cl

ui
do

24
8

0 
- 

N
O

2
R

E
P

E
LE

N
T

E
 D

E
 IN

S
E

C
T

O
S

 P
A

R
A

 P
IE

L 
X

 1
20

 m
L

53
13

16
48

00
37

47
44

40
 -

 U
N

ID
A

D
24

,0
00

   
   

   
   

 3
03

,3
60

.0
0 

1 
- 

S
O

LE
S

00
 -

 R
E

C
U

R
S

O
S

 
O

R
D

IN
A

R
IO

S
0 

- 
P

or
 la

 
E

nt
id

ad
D

IV
IS

IO
N

 D
E

 
C

O
N

T
R

A
T

A
C

IO
N

E
S

15
01

01
LI

M
A

LI
M

A
LI

M
A

In
cl

ui
do

V
e

r
s
ió

n
 8

 -
 P

A
C

 2
0

2
3

5
 d

e
 6

Vº Bº
8B7000

REG. 1848

MAGALY ORDOÑEZ
ENRIQUEZ
GERENTE

15/08/2023 21:50:05

Vº Bº
8B7100

REG. 0519

HERMES FERNANDO
AGUILAR CACERES
JEFE DE DIVISIÓN
15/08/2023 20:33:59



A
N

E
X

O
 I

P
LA

N
 A

N
U

A
L 

D
E

 C
O

N
T

R
A

T
A

C
IO

N
E

S
 S

U
N

A
T

 2
02

3

IN
C

LU
S

IO
N

E
S

N
° 

R
E

F
IT

E
M

 
U

N
IC

O
A

N
T

E
C

.
D

E
S

C
R

IP
C

IO
N

 
D

E
L 

A
N

T
E

C
E

D
E

N
T

E

T
IP

O
 D

E
 

P
R

O
C

E
S

O
O

B
JE

T
O

 D
E

C
O

N
T

R
A

T
A

C
IO

N
N

. 
IT

E
M

D
E

S
C

R
IP

C
IO

N
 D

E
 L

O
S

 B
IE

N
E

S
, S

E
R

V
IC

IO
S

 Y
 

O
B

R
A

S
 A

 C
O

N
T

R
A

T
A

R

C
A

T
A

LO
G

O
 U

N
IC

O
 

D
E

 B
IE

N
E

S
, 

S
E

R
V

IC
IO

S
 Y

 O
B

R
A

S
 

- 
IT

E
M

U
N

ID
A

D
 D

E
 

M
E

D
ID

A
C

A
N

T
ID

A
D

M
O

N
T

O
 

E
S

T
IM

A
D

O
  D

E
 L

A
 

C
O

N
T

R
A

T
A

C
IO

N

T
IP

O
 D

E
 

M
O

N
E

D
A

F
U

E
N

T
E

 D
E

 
F

IN
A

N
C

IA
M

IE
N

T
O

F
E

C
H

A
 P

R
E

V
IS

T
A

 
D

E
 L

A
 

C
O

N
V

O
C

A
T

O
R

IA

T
IP

O
 D

E
 

C
O

M
P

R
A

 O
 

S
E

LE
C

C
IO

N

M
O

D
A

LI
D

A
D

 D
E

 
S

E
LE

C
C

IO
N

N
O

M
B

R
E

 D
E

 L
A

 
E

N
T

ID
A

D
 

C
O

N
V

O
C

A
N

T
E

 D
E

 
LA

 C
O

M
P

R
A

 
C

O
R

P
O

R
A

T
IV

A
 O

 
E

N
C

A
R

G
A

D
A

O
R

G
A

N
O

 
E

N
C

A
R

G
A

D
O

 D
E

 L
A

S
 

C
O

N
T

R
A

T
A

C
IO

N
E

S
O

B
S

E
R

V
A

C
IO

N

U
B

IG
E

O
D

E
P

A
P

R
O

V
D

IS
T

C
O

D
IG

O
 D

E
 U

B
IC

A
C

IO
N

 G
E

O
G

R
A

F
IC

A

24
9

0 
- 

R
el

ac
ió

n 
Íte

m
0 

- 
N

O
82

 -
 L

IC
IT

A
C

IO
N

 
P

U
B

LI
C

A
1 

- 
B

IE
N

E
S

 
S

U
M

IN
IS

T
R

O
 D

E
 C

A
JA

S
 D

E
 C

A
R

T
O

N
 V

A
R

IA
S

 P
A

R
A

 
LA

S
 D

E
P

E
N

D
E

N
C

IA
S

 D
E

 S
U

N
A

T
 A

 N
IV

E
L 

N
A

C
IO

N
A

L
 

 -
 -

   
   

   
   

 8
89

,2
74

.0
0 

1 
- 

S
O

LE
S

00
 -

 R
E

C
U

R
S

O
S

 
O

R
D

IN
A

R
IO

S
9 

- 
S

E
P

T
IE

M
B

R
E

0 
- 

P
or

 la
 

E
nt

id
ad

38
1 

- 
S

in
 

m
od

al
id

ad
D

IV
IS

IO
N

 D
E

 
C

O
N

T
R

A
T

A
C

IO
N

E
S

15
01

01
LI

M
A

LI
M

A
LI

M
A

In
cl

ui
do

24
9

0 
- 

N
O

1
C

A
JA

 D
E

 C
A

R
T

O
N

 4
7.

5 
C

M
 X

 7
0 

C
M

 X
 5

0 
C

M
24

11
25

01
00

27
71

31
40

 -
 U

N
ID

A
D

9,
02

2
   

   
   

   
 1

53
,3

74
.0

0 
1 

- 
S

O
LE

S
00

 -
 R

E
C

U
R

S
O

S
 

O
R

D
IN

A
R

IO
S

0 
- 

P
or

 la
 

E
nt

id
ad

D
IV

IS
IO

N
 D

E
 

C
O

N
T

R
A

T
A

C
IO

N
E

S
15

01
01

LI
M

A
LI

M
A

LI
M

A
In

cl
ui

do

24
9

0 
- 

N
O

2
C

A
JA

 D
E

 C
A

R
T

O
N

 C
O

R
R

U
G

A
D

O
 D

O
B

LE
 7

0 
cm

 X
 

70
 c

m
 X

 7
0 

cm
 A

P
R

O
X

.
24

11
25

01
00

26
22

05
40

 -
 U

N
ID

A
D

11
,2

20
   

   
   

   
 4

60
,0

20
.0

0 
1 

- 
S

O
LE

S
00

 -
 R

E
C

U
R

S
O

S
 

O
R

D
IN

A
R

IO
S

0 
- 

P
or

 la
 

E
nt

id
ad

D
IV

IS
IO

N
 D

E
 

C
O

N
T

R
A

T
A

C
IO

N
E

S
15

01
01

LI
M

A
LI

M
A

LI
M

A
In

cl
ui

do

24
9

0 
- 

N
O

3
C

A
JA

 D
E

 C
A

R
T

O
N

 C
O

R
R

U
G

A
D

O
 D

O
B

LE
 1

.0
0 

m
 X

 
1.

00
 m

 X
 1

.0
0 

m
 A

P
R

O
X

.
24

11
25

01
00

26
22

00
40

 -
 U

N
ID

A
D

12
,5

40
   

   
   

   
 2

75
,8

80
.0

0 
1 

- 
S

O
LE

S
00

 -
 R

E
C

U
R

S
O

S
 

O
R

D
IN

A
R

IO
S

0 
- 

P
or

 la
 

E
nt

id
ad

D
IV

IS
IO

N
 D

E
 

C
O

N
T

R
A

T
A

C
IO

N
E

S
15

01
01

LI
M

A
LI

M
A

LI
M

A
In

cl
ui

do

25
0

1 
- 

Ú
ni

co
0 

- 
N

O
27

1 
- 

A
D

JU
D

IC
A

C
IO

N
 

S
IM

P
LI

F
IC

A
D

A
2 

- 
S

E
R

V
IC

IO
S

-
S

E
R

V
IC

IO
 D

E
 S

O
P

O
R

T
E

 T
É

C
N

IC
O

 D
E

 L
A

 
P

LA
T

A
F

O
R

M
A

 T
E

C
N

O
LÓ

G
IC

A
 C

A
LL

 C
E

N
T

E
R

 D
E

 
LA

 S
U

N
A

T
 D

E
 L

A
 M

A
R

C
A

 C
IS

C
O

 O
 E

Q
U

IV
A

LE
N

T
E

81
11

18
11

00
25

55
54

36
 -

 S
E

R
V

IC
IO

1
   

   
   

   
 2

11
,1

48
.0

8 
1 

- 
S

O
LE

S
00

 -
 R

E
C

U
R

S
O

S
 

O
R

D
IN

A
R

IO
S

8 
- 

A
G

O
S

T
O

0 
- 

P
or

 la
 

E
nt

id
ad

38
1 

- 
S

in
 

m
od

al
id

ad
D

IV
IS

IO
N

 D
E

 
C

O
N

T
R

A
T

A
C

IO
N

E
S

15
01

01
LI

M
A

LI
M

A
LI

M
A

In
cl

ui
do

25
1

0 
- 

R
el

ac
ió

n 
Íte

m
0 

- 
N

O
27

1 
- 

A
D

JU
D

IC
A

C
IO

N
 

S
IM

P
LI

F
IC

A
D

A
1 

- 
B

IE
N

E
S

 
A

D
Q

U
IS

IC
IÓ

N
 D

E
 G

U
A

N
T

E
S

 D
E

 N
IT

R
IL

O
 P

A
R

A
 E

L 
P

E
R

S
O

N
A

L 
D

E
 L

A
 S

U
N

A
T

 A
 N

IV
E

L 
N

A
C

IO
N

A
L

 
 -

 -
   

   
   

   
   

 5
7,

88
1.

25
 

1 
- 

S
O

LE
S

00
 -

 R
E

C
U

R
S

O
S

 
O

R
D

IN
A

R
IO

S
10

 -
 0

C
T

U
B

R
E

0 
- 

P
or

 la
 

E
nt

id
ad

38
1 

- 
S

in
 

m
od

al
id

ad
D

IV
IS

IO
N

 D
E

 
C

O
N

T
R

A
T

A
C

IO
N

E
S

15
01

01
LI

M
A

LI
M

A
LI

M
A

In
cl

ui
do

25
1

0 
- 

N
O

1
G

U
A

N
T

E
 D

E
 N

IT
R

IL
O

 T
A

LL
A

 L
 X

 1
00

 (
C

A
JA

 x
 1

00
 

U
N

ID
A

D
E

S
)

46
18

15
04

00
07

95
61

40
 -

 U
N

ID
A

D
60

0
   

   
   

   
   

 1
3,

23
0.

00
 

1 
- 

S
O

LE
S

00
 -

 R
E

C
U

R
S

O
S

 
O

R
D

IN
A

R
IO

S
0 

- 
P

or
 la

 
E

nt
id

ad
D

IV
IS

IO
N

 D
E

 
C

O
N

T
R

A
T

A
C

IO
N

E
S

15
01

01
LI

M
A

LI
M

A
LI

M
A

In
cl

ui
do

25
1

0 
- 

N
O

2
G

U
A

N
T

E
 D

E
 N

IT
R

IL
O

 T
A

LL
A

 M
 X

 1
00

 (
C

A
JA

 x
 1

00
 

U
N

ID
A

D
E

S
)

46
18

15
04

00
07

95
57

40
 -

 U
N

ID
A

D
1,

42
5

   
   

   
   

   
 3

1,
42

1.
25

 
1 

- 
S

O
LE

S
00

 -
 R

E
C

U
R

S
O

S
 

O
R

D
IN

A
R

IO
S

0 
- 

P
or

 la
 

E
nt

id
ad

D
IV

IS
IO

N
 D

E
 

C
O

N
T

R
A

T
A

C
IO

N
E

S
15

01
01

LI
M

A
LI

M
A

LI
M

A
In

cl
ui

do

25
1

0 
- 

N
O

3
G

U
A

N
T

E
 D

E
 N

IT
R

IL
O

 T
A

LL
A

 S
 X

 1
00

 (
C

A
JA

 x
 1

00
 

U
N

ID
A

D
E

S
)

46
18

15
04

00
07

95
55

40
 -

 U
N

ID
A

D
60

0
   

   
   

   
   

 1
3,

23
0.

00
 

1 
- 

S
O

LE
S

00
 -

 R
E

C
U

R
S

O
S

 
O

R
D

IN
A

R
IO

S
0 

- 
P

or
 la

 
E

nt
id

ad
D

IV
IS

IO
N

 D
E

 
C

O
N

T
R

A
T

A
C

IO
N

E
S

15
01

01
LI

M
A

LI
M

A
LI

M
A

In
cl

ui
do

25
2

1 
- 

Ú
ni

co
0 

- 
N

O
29

3 
- 

C
O

N
T

R
A

T
A

C
IO

N
 

D
IR

E
C

T
A

1 
- 

B
IE

N
E

S
-

S
U

M
IN

IS
T

R
O

 D
E

 A
G

U
A

 E
N

 B
ID

Ó
N

 P
A

R
A

 L
A

S
 

D
E

P
E

N
D

E
N

C
IA

S
 D

E
 S

U
N

A
T

 E
N

 L
IM

A
 Y

 C
A

LL
A

O
50

20
23

01
00

00
31

70
40

 -
 U

N
ID

A
D

62
,4

51
   

   
   

 1
,1

55
,3

43
.5

0 
1 

- 
S

O
LE

S
00

 -
 R

E
C

U
R

S
O

S
 

O
R

D
IN

A
R

IO
S

9 
- 

S
E

P
T

IE
M

B
R

E
0 

- 
P

or
 la

 
E

nt
id

ad
24

 -
 P

ro
ce

di
m

ie
nt

o
D

IV
IS

IO
N

 D
E

 
C

O
N

T
R

A
T

A
C

IO
N

E
S

15
01

01
LI

M
A

LI
M

A
LI

M
A

In
cl

ui
do

V
e

r
s
ió

n
 8

 -
 P

A
C

 2
0

2
3

6
 d

e
 6

Vº Bº
8B7000

REG. 1848

MAGALY ORDOÑEZ
ENRIQUEZ
GERENTE

15/08/2023 21:50:05

Vº Bº
8B7100

REG. 0519

HERMES FERNANDO
AGUILAR CACERES
JEFE DE DIVISIÓN
15/08/2023 20:33:59



A
N

E
X

O
 II

P
LA

N
 A

N
U

A
L 

D
E

 C
O

N
T

R
A

T
A

C
IO

N
E

S
 S

U
N

A
T

 2
02

3

E
X

C
LU

S
IO

N
E

S

N
° 

R
E

F
IT

E
M

 
U

N
IC

O
A

N
T

E
C

.
D

E
S

C
R

IP
C

IO
N

 
D

E
L 

A
N

T
E

C
E

D
E

N
T

E

T
IP

O
 D

E
 

P
R

O
C

E
S

O
O

B
JE

T
O

 D
E

C
O

N
T

R
A

T
A

C
IO

N
N

. 
IT

E
M

D
E

S
C

R
IP

C
IO

N
 D

E
 L

O
S

 B
IE

N
E

S
, S

E
R

V
IC

IO
S

 Y
 

O
B

R
A

S
 A

 C
O

N
T

R
A

T
A

R

C
A

T
A

LO
G

O
 U

N
IC

O
 

D
E

 B
IE

N
E

S
, 

S
E

R
V

IC
IO

S
 Y

 O
B

R
A

S
 

- 
IT

E
M

U
N

ID
A

D
 D

E
 

M
E

D
ID

A
C

A
N

T
ID

A
D

M
O

N
T

O
 

E
S

T
IM

A
D

O
  D

E
 L

A
 

C
O

N
T

R
A

T
A

C
IO

N

T
IP

O
 D

E
 

M
O

N
E

D
A

F
U

E
N

T
E

 D
E

 
F

IN
A

N
C

IA
M

IE
N

T
O

F
E

C
H

A
 P

R
E

V
IS

T
A

 
D

E
 L

A
 

C
O

N
V

O
C

A
T

O
R

IA

T
IP

O
 D

E
 

C
O

M
P

R
A

 O
 

S
E

LE
C

C
IO

N

M
O

D
A

LI
D

A
D

 D
E

 
S

E
LE

C
C

IO
N

N
O

M
B

R
E

 D
E

 L
A

 
E

N
T

ID
A

D
 

C
O

N
V

O
C

A
N

T
E

 D
E

 
LA

 C
O

M
P

R
A

 
C

O
R

P
O

R
A

T
IV

A
 O

 
E

N
C

A
R

G
A

D
A

O
R

G
A

N
O

 
E

N
C

A
R

G
A

D
O

 D
E

 L
A

S
 

C
O

N
T

R
A

T
A

C
IO

N
E

S
O

B
S

E
R

V
A

C
IO

N

U
B

IG
E

O
D

E
P

A
P

R
O

V
D

IS
T

00
6

1 
- 

Ú
ni

co
0 

- 
N

O
75

 -
 C

O
N

C
U

R
S

O
 

P
U

B
LI

C
O

2 
- 

S
E

R
V

IC
IO

S
-

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 S
U

S
C

R
IP

C
IO

N
 A

 U
N

 S
IS

T
E

M
A

 D
E

 
A

S
E

S
O

R
IA

 E
S

P
E

C
IA

LI
Z

A
D

A
 E

N
 T

E
C

N
O

LO
G

IA
S

 D
E

 
IN

F
O

R
M

A
C

IO
N

 Y
 C

O
M

U
N

IC
A

C
IO

N
E

S
 (

T
IC

)
55

10
15

19
00

33
69

11
36

 -
 S

E
R

V
IC

IO
1

   
   

   
 3

,1
72

,2
24

.0
0 

1 
- 

S
O

LE
S

00
 -

 R
E

C
U

R
S

O
S

 
O

R
D

IN
A

R
IO

S
10

 -
 O

C
T

U
B

R
E

0 
- 

P
or

 la
 

E
nt

id
ad

38
1 

- 
S

in
 

m
od

al
id

ad
D

IV
IS

IO
N

 D
E

 
C

O
N

T
R

A
T

A
C

IO
N

E
S

15
01

01
LI

M
A

LI
M

A
LI

M
A

E
xc

lu
id

o

15
3

0 
- 

R
el

ac
ió

n 
Íte

m
0 

- 
N

O

10
4 

- 
C

O
M

P
R

A
S

 
P

O
R

 C
A

T
A

LO
G

O
 

(A
C

U
E

R
D

O
 

M
A

R
C

O
)

1 
- 

B
IE

N
E

S
 

P
R

O
V

IS
IÓ

N
 D

E
 S

IL
LA

S
 P

A
R

A
 L

A
 IN

T
E

N
D

E
N

C
IA

 
N

A
C

IO
N

A
L 

D
E

 C
O

N
T

R
O

L 
A

D
U

A
N

E
R

O
 (

IN
C

A
)

 
 -

 -
   

   
   

   
 1

53
,0

30
.0

0 
1 

- 
S

O
LE

S
00

 -
 R

E
C

U
R

S
O

S
 

O
R

D
IN

A
R

IO
S

4 
- 

A
B

R
IL

0 
- 

P
or

 la
 

E
nt

id
ad

38
1 

- 
S

in
 

m
od

al
id

ad
D

IV
IS

IO
N

 D
E

 
C

O
N

T
R

A
T

A
C

IO
N

E
S

15
01

01
LI

M
A

LI
M

A
LI

M
A

E
xc

lu
id

o

15
3

0 
- 

N
O

1
S

IL
LA

 G
IR

A
T

O
R

IA
 D

E
 M

E
T

A
L 

F
O

R
R

A
D

A
 E

N
 C

U
E

R
O

 
C

O
N

 B
R

A
Z

O
S

56
11

21
02

00
37

99
35

40
 -

 U
N

ID
A

D
1

   
   

   
   

   
   

1,
56

2.
00

 
1 

- 
S

O
LE

S
00

 -
 R

E
C

U
R

S
O

S
 

O
R

D
IN

A
R

IO
S

0 
- 

P
or

 la
 

E
nt

id
ad

D
IV

IS
IO

N
 D

E
 

C
O

N
T

R
A

T
A

C
IO

N
E

S
15

01
01

LI
M

A
LI

M
A

LI
M

A
E

xc
lu

id
o

15
3

0 
- 

N
O

2
S

IL
LA

 G
IR

A
T

O
R

IA
 D

E
 M

E
T

A
L 

C
O

N
 B

R
A

Z
O

S
56

11
21

02
00

37
99

37
40

 -
 U

N
ID

A
D

13
0

   
   

   
   

 1
14

,5
90

.0
0 

1 
- 

S
O

LE
S

00
 -

 R
E

C
U

R
S

O
S

 
O

R
D

IN
A

R
IO

S
0 

- 
P

or
 la

 
E

nt
id

ad
D

IV
IS

IO
N

 D
E

 
C

O
N

T
R

A
T

A
C

IO
N

E
S

15
01

01
LI

M
A

LI
M

A
LI

M
A

E
xc

lu
id

o

15
3

0 
- 

N
O

3
S

IL
LA

 F
IJ

A
 D

E
 M

E
T

A
L 

F
O

R
R

A
D

A
 E

N
 C

U
E

R
O

 C
O

N
 

B
R

A
Z

O
S

56
11

21
02

00
38

86
84

40
 -

 U
N

ID
A

D
2

   
   

   
   

   
   

1,
94

4.
00

 
1 

- 
S

O
LE

S
00

 -
 R

E
C

U
R

S
O

S
 

O
R

D
IN

A
R

IO
S

0 
- 

P
or

 la
 

E
nt

id
ad

D
IV

IS
IO

N
 D

E
 

C
O

N
T

R
A

T
A

C
IO

N
E

S
15

01
01

LI
M

A
LI

M
A

LI
M

A
E

xc
lu

id
o

15
3

0 
- 

N
O

4
S

IL
LA

 F
IJ

A
 D

E
 M

E
T

A
L

56
11

21
02

00
37

98
34

40
 -

 U
N

ID
A

D
35

   
   

   
   

   
 1

7,
81

1.
00

 
1 

- 
S

O
LE

S
00

 -
 R

E
C

U
R

S
O

S
 

O
R

D
IN

A
R

IO
S

0 
- 

P
or

 la
 

E
nt

id
ad

D
IV

IS
IO

N
 D

E
 

C
O

N
T

R
A

T
A

C
IO

N
E

S
15

01
01

LI
M

A
LI

M
A

LI
M

A
E

xc
lu

id
o

15
3

0 
- 

N
O

5
S

IL
LA

 F
IJ

A
 D

E
 M

E
T

A
L 

P
A

R
A

 C
O

M
E

D
O

R
56

11
21

02
00

38
36

43
40

 -
 U

N
ID

A
D

92
   

   
   

   
   

 1
7,

12
3.

00
 

1 
- 

S
O

LE
S

00
 -

 R
E

C
U

R
S

O
S

 
O

R
D

IN
A

R
IO

S
0 

- 
P

or
 la

 
E

nt
id

ad
D

IV
IS

IO
N

 D
E

 
C

O
N

T
R

A
T

A
C

IO
N

E
S

15
01

01
LI

M
A

LI
M

A
LI

M
A

E
xc

lu
id

o

C
O

D
IG

O
 D

E
 U

B
IC

A
C

IO
N

 G
E

O
G

R
A

F
IC

A

V
e

r
s
ió

n
 8

 -
 P

A
C

 2
0

2
3

1
 d

e
 1

Vº Bº
8B7000

REG. 1848

MAGALY ORDOÑEZ
ENRIQUEZ
GERENTE

15/08/2023 21:50:05

Vº Bº
8B7100

REG. 0519

HERMES FERNANDO
AGUILAR CACERES
JEFE DE DIVISIÓN
15/08/2023 20:33:59




